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Olen pari kertaa pohdiskellut 
asioita uuden toimitusjohta-
jamme kanssa . Yksi Jarkon 

lausumista on jäänyt soimaan pää-
häni . Hän toivoo, että SHG:n golffarit 
olisivat onnellisia . Golffarien onnelli-
suus voisi olla jopa SHG:n menestyk-
sen mittari . 

Onnellisuus on filosofinen ja psy-
kologinen käsite, jolle antiikin klassi-
set ajattelijat – Aristoteles etunenässä 
– antoivat ensimmäiset merkitykset .  
Sen jälkeen onnellisuutta ja onnea on 
määritelty kymmenin eri tavoin, eikä 
yhtä kaikenkattavaa määritystä ole 
vieläkään .

Hedonistit sanovat, että onnel-
lisuus syntyy yksittäisistä miellyttä-
vistä kokemuksista . Tyytyväisyys-
teoreetikoille onnellisuus on yleistä 
tyytyväisyyttä siihen minkälaista elä-
mä on . Tunnetilateorian mukaan on-
nellisuus on ihmisen ”tunnekuntoa” 
ja onnellisuus määrittyy sen mukaan, 
minkälaisia tunteita ihminen kokee ja 
miten hän suhtautuu asioihin .

Voisiko onnellisuus olla golfseuran toi-
minnan tavoitteena? 

Parhaan liitoksen golfin ja onnel-
lisuuden välille on tehnyt unkarilais-
syntyinen psykologian professori Mi-

haly Csikszentmihalyi . Hän lanseerasi  
flow’n käsitteen . 

Flow on tila, jossa ihminen on niin 
täydellisen keskittynyt tekemiseen, 
että kaikki muu katoaa hänen mieles-
tään . Flow-tilaan voi päästä, kun tekee 
asiaa, joka on sopivan haastava, jossa 
on selkeä päämäärä ja jossa saa koko 
ajan palautetta . Flow’n kokeneet ih-
miset puhuvat virtaustuntemuksesta, 
tilasta, jossa asiat tapahtuvat pakot-
tamatta, lähes itsestään . Kun ihminen 
on flow’ssa, hän on onnellinen .

Csikszentmihalyin mukaan flow’lla 
on laajoja positiivisia ja terveydellisiä 
vaikutuksia . Flow-tilassa ihmisen 
mieltä normaalisti rasittava kaaos jär-
jestyy . Aina kun pääsemme flow’hun, 
mieleemme syntyy uutta järjestystä, 
joka pysyy siellä vielä kokemuksen 
jälkeenkin . Flow ei siis tuota pelkkää 
hetken iloa, vaan jokainen kokemus 
järjestelee mielemme rakenteita niin, 
että ilon ja onnen kokeminen on hel-
pompaa muulloinkin .

Csikszentmihalyi on mielenkiin-
toinen onnellisuusteoreetikko myös 
siksi, että hän tarjoaa yhteisöille vas-
tuuta ilon ja onnellisuuden tuottajina . 
Onnellisuutta lisäävä yhteisö on sellai-
nen, joka antaa ihmisille tilaisuuden 
iloita elämästä ja mahdollisuuden ke-

hittää omaa potentiaaliaan yhä suu-
rempia haasteita tavoitellen .

Eikä tässä puhutakin koko ajan gol-
fista? 

Golfkierroksella voi päästä flow-
tilaan . Moni meistä on kokenut sen . 
Golfseura – jos mikä – on yhteisö, joka 
antaa iloitsemisen mahdollisuuksia, 
tarjoaa kehittymisen haasteita ja kan-
nustaa asettamaan uusia tavoitteita .

Mitäpä jos ottaisimme tuon Jar-
kon onnellisuus-heiton vakavasti? 
Jos meistä tulisi se suomalainen seu-
ra, joka tunnetaan onnellisista golffa-
reistaan? 

Tästä lehdestä löytyy paljon on-
nellisuuden aineksia . Tuleva kausi on 
täynnä tapahtumia ja kehittymisen 
mahdollisuuksia . Voit pitää kentällä 
hauskaa, kisata ja opetella uusia tai-
toja .  Parhaimmillaan huomaat virtaa-
vasi flow’ssa . 

Kun golf ja golfyhteisömme teke-
vät sinut iloiseksi ja onnelliseksi, huo-
maat hyvinvointisi paranevan laajem-
minkin . Ja silloin tämä rakas harrastus 
on antanut sinulle enemmän kuin mitä 
rahalla voi koskaan saada . ❧

Pia Vilmi
päätoimittaja

Oletko onnellinen?

• P Ä ÄT O I M I T TA J A N  P A L S TA •



4

Luukista 
elämyksiä kaikille

Luukki on kaunis ja perinteinen kenttä 
tasaisesti kumpuilevassa maastossa . 
Luukkia ympäröi koskematon etelä-
suomalainen luonto ja kenttä rajautuu 
Luukkaan vehreisiin ulkoilualueisiin . 
Kenttä on lempeä aloittelijoille ja tar-
joaa mielenkiintoisia haasteita koke-
neelle pelaajalle .

Maanantaisin vihreää kaikille! 
Luukin maanantai on ollut jo kymme-
niä vuosia avoin kaikille, tasoitukseen 
katsomatta . Itse asiassa maanantaisin 
Luukissa voi pelata myös ilman green-
cardia . Tule kokeilemaan!
Klockarsintie, 02980 Espoo
puh . (09) 439 37166

Lakistosta uusia 
nautintoja
Moni rakastui Lakistoon viime kesänä, 
kun se avattiin uudistuneena .  Kenttä 
on nyt samanaikaisesti täysiverinen 
kisakenttä takatiiltä ja nautittavasti 
pelattava klubikenttä muilta tiipaikoil-
ta . Jylhänkaunis ympäristö, uskomat-
tomat maisemat ja kutkuttava haasta-
vuus ovat Lakistolle ominaisia . 
Rinnekodintie 23, 02980 Espoo
puh . (09) 439 37111 ❧

Tervetuloa SHG:n kentille!

Jotta juniori saisi taulukon mukaisen hinnan, hä-
nelle anotaan paikkaa juniorikiintiöstä. Kiintiöön 
on etuoikeus osakkaiden lapsilla ja lapsenlapsilla. 
Myös valmennustoiminnassa aktiivisesti mukana 
olevia nuoria hyväksytään mukaan kiintiöön.
SHG:n osakkeita myydään ja pelioikeuksia vuok-
rataan SHG:n nettisivuilta löytyvällä Kauppapai-
kalla. Käy katsomassa osoitteessa www.shg.fi.

HINNASTO
GREEN FEET

Arkipäivä Viikonloppu ja pyhät Huom!

Aikuinen 50 60

Osakkaan vieras 35 45

Opiskelija 30 - Arkisin ennen 
klo 15

Alle 18-v 15 15

9-reikää 30 - Arkisin ennen 
klo 14 ja klo 18 

jälkeen

VUOKRAHINNAT

Normaalihinta Osakkaan hinta Huom!

Golfauto 30 euroa 20 euroa

Mailasetti 15 euroa -

Bägikaappi 20 euroa + 
10 euron pantti

-

RANGEPOLETIT

Normaalihinta Osakkaan hinta Huom!

Poletti 3 euroa 2 euroa

10 poletin nappi 20 euroa (2 e kpl) 10 euroa (1 e kpl)

30 poletin nappi 50 euroa (1,6 e kpl) 30 euroa (1 e kpl)

Polettinapista maksetaan lisäksi 5 euron maksu. Tämä peritään vain ensimmäisellä kerralla.

JÄSENMAKSU JA PELIKAUSIMAKSUT 

Aikuiset Juniorit alle 21 v Juniorit alle 12 v

Jäsenmaksu 115 euroa 35 euroa 35 euroa

Pelimaksu (vastike) 780 euroa 243 euroa 121 euroa
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Suur-Helsingin Golf ry:n ensim-
mäinen pelikausi pelattiin ke-
sällä 1965 Vuosaaren Rastilassa 

sijainneella kentällä . Luukin kentällä 
on jo päästy pelaamaan, kun tämä kir-
joitus ennen pääsiäistä on luettavissa . 
Perinteisesti seuratoiminta käynnistyy 
Luukin talkoilla ja seuran kapteenien 
kauden avauslyönneillä, tänä vuonna 
he tulevat samalla avaamaan juhla-
vasti SHG:n 50 . pelikauden .

Talkoot ovat keränneet vuosi toi-
sensa jälkeen satapäisen joukon kun-
nostamaan tiloja ja kenttiä sekä tapaa-
maan vanhoja tuttuja . Olen ollut mu-
kana lähes poikkeuksetta viimeiset 25 
vuotta, ja on todella ilo huomata, että 
perinne tulee jatkumaan myös uudem-
pien jäsenten keskuudessa . 

Menneet vuodet ja syntyneet pe-
rinteet ovat olleet vahvasti läsnä, kun 
talven ajan olemme historiikkityöryh-
mässä koostaneet seuran vaiheita ja 
tekijöitä vuosikymmenten ajoilta . Ras-
tilasta aloitettiin 1965, kunnes pelaa-
minen siirtyi Luukkaalle 1967, Luukin 
kentän saadessa rinnalleen Lakiston 
1990, jossa siis alkaa 25 . pelikausi . 

Seuran toimihenkilöiden tehtävissä 
tulee tapahtumaan sellainen muutos, 
että osakeyhtiön toimitusjohtajana 
aloittava Jarkko Raski aloittaa myös 
ry:n toiminnanjohtajana 1 .5 alkaen . 
Toimitusjohtajaa haettaessa päädyt-
tiin siihen, että tehtävät yhdistetään, 
koska meidän golfyhteisössä suuri osa 
asioista liittyy toisiinsa tavalla tai toi-
sella . 

Toiminnanjohtaja Mikko Salmi-
nen jatkaa edelleen Suur-Helsingin 
Golf ry: n johtokunnan sihteerinä ja 

hoitaa kuten aiemminkin seuratoimin-
nan käytännön asioista . 

Opetus- ja valmennustoiminnassa on 
myös uusia tuulia ja tavoitteita . Uute-
na golfopettajana Lauri Hurrin rinnal-
la pro-tiimissä aloittaa Lahden Golfin 
kasvatti Janne Martikainen . Toivotan 
Jannen tervetulleeksi mukaan yhtei-
söömme .

Haluamme tarjota lisää tasokasta 
opetusta kaikille ja kilpagolfista kiin-
nostuneille entistä paremmat mah-
dollisuudet kehittyä . Tavoitteemme 
on nostaa pitkäjänteisen työn kautta 
SHG:n pelaajia enemmän kansalliseen 
kilpagolfiin . Esimerkkinä hyvästä juni-
orityöstä on nuori Perre Papunen, jon-
ka liitto nimesi 16-vuotiaiden maajouk-
kueeseen . Hyviä malleja meillä riittää, 
kahdeksan pro-statuksen omaavan jä-
senemme joukkoon on palannut Eu-
ropean Tourplayer Mikko Korhonen, 
aikanaan meillä golfin aloittanut .

Pohdin vuosi sitten aloittaessani pu-
heenjohtajana kysymystä ”Mistä on 
hyvä golfklubi tehty?” Yhtenä keskei-
senä ominaisuutena pidetään yleisesti 
klubin henkeä, mikä mielestäni näin 
isossa porukassa syntyy pienistä asi-
oista ja käytännön tekemisistä, myös 
siitä miten itse kukin käyttäydymme 
niin klubilla kuin kentällä .

SHG:ssä on aina ollut arvossa rei-
luus ja suvaitsevaisuus, kuuluuhan 
golfpelin luonteeseen kohteliaisuus 
ja toisten hyväksyminen . Nämä ovat 
selkeitä vahvuuksiamme, pidetään 
niistä kiinni . Golfin perinteisiin ovat 
aina kuuluneet myös vieraspelaajat 
ja olemme halunneet pitää heille ovia 

auki . Kenenkään suhtautuminen meil-
lä vieraileviin ei ole yhdentekevää, 
vieraspelaajia me olemme itsekin pe-
latessamme muilla kentillä . 

Viime vuoden kyselyn ja palautteen 
mukaan klubin ravintolapalveluun 
haluttiin parannusta ja erilaisia pro-
palveluja kaivattiin lisää, myös kau-
den päätyttyä . 

Alkavalle kaudelle kumpaankin 
on panostettu, ne ovat tärkeitä klubin 
toiminnassa . 

Suurin asiakasryhmä ravintolalle 
ja pro-palveluille olemme me ja nii-
den menestyminen ja kehittyminen 
riippuu myös siitä, että me käytämme 
näitä palveluja . 

Suomen golfseurojen perustaminen 
on tapahtunut aalloissa . Ensimmäiset 
golfklubit perustettiin 30-luvulla: HGK 
(-32), Viipuri (-38) ja Pori (-39), seuraa-
vat vasta vuosina 1957-59 (Kokkola, 
Aura, Aulanko, Lahti) . 60 – luvulla pe-
rustettiin kuusi seuraa, Oulu, Kotka, 
SHG, Tampere, Mikkeli ja Vaasa . 

Tänä vuonna täyttää kunniakkaat 
50 vuotta Oulun Golf Kerho ja meille 
tuttu Kymen Golf Kotkasta . 

Haluan SHG:n puolesta lämpimäs-
ti onnitella OGK:a ja KG:a, SHG tulee 
ensi vuonna Suomen kymmenentenä 
golfseurana perästä .

Toivotan kaikille jäsenille hyvää golf-
kautta

Jouko Laitinen
Puheenjohtaja

Suur-Helsingin Golf käynnistää 
jo 50. pelikautensa

• P U H E E N J O H TA J A N  P A L S TA •
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Jarkko Raski aloittaa SHG: n  
uutena johtajana 1.5.2014. Uu-
si pesti ei ole ainoa muutos hä-
nen elämässään. Helmikuussa 
perheeseen syntyi toinen lapsi 
ja maaliskuussa Jarkko valittiin 
Suomen golfammattilaisten eli 
Suomen PGA ry: n hallituksen 
jäseneksi. 

 ”Haluan elää ja tehdä työtä golfin 
parissa ja kaikki sitä vahvista-
vat muutokset ovat tervetul-

leita . Golf on minulle ja perheellemme 
elämäntapa . Edessä on mielenkiintoi-
sia vuosia ja olen siitä innoissani ja 
tyytyväinen,” Jarkko toteaa .

Oulun poika, Kärppien junnu
37-vuotias Jarkko Raski on kotoisin 
Oulusta ja aloitti golfaamisen pojan-
koltiaisena kotiseudullaan . Golf oli 
hauska harrastus, mutta urheilullisel-
le kaverille maistui sen rinnalla moni 
muukin urheilulaji, päälajina jääkiek-
ko Kärppien junnujoukoissa .

Golf kolahti toden teolla vasta sii-
nä vaiheessa, kun Jarkko vietti vaih-
to-oppilasvuoden USA:ssa perheessä, 
jossa isä oli golfammattilainen ja mo-
lemmat pojatkin olivat hakeutumassa 
samalle tielle . ”Muistan edelleen huo-
neentaulun, johon oli kirjattu perheen 
motto Golf is not a game, it is a way of 
life,” Jarkko kertoo . 

Jenkeistä palasi Suomeen muut-
tunut mies .

”Muut lajit saivat jäädä vähem-
mälle ja aloin panostaa golfiin . Ryh-
dyin kilpailemaan ja laji kiehtoi koko 
ajan enemmän,” Jarkko kertoo .

Jarkko muutti Oulusta Helsin-
kiin ja alkoi opiskella taloushallintoa . 
Opiskelujen ohessa hän teki assarin 
hommia Gumböle Golfissa, joka oli 

tuohon aikaan aktiivinen par-kolme 
kenttä . Opiskelujen loppusuoralla 
tarjoutui sitten mahdollisuus päästä 
kiinni taloushallinnon hommiin SRV-
yhtiöihin .

”Samaan aikaan Gumböle Golfista 
tarjottiin golfpron paikkaa ja minun pi-
ti päättää, haenko leivän siihenastisen 
koulutuksen pohjalta taloushallinnos-
ta vai ryhdynkö opiskelemaan uutta,” 
Jarkko kertoo .

Hän päätti kuunnella sydäntään 
ja valitsi golfin .

”Se ei ehkä näyttänyt järkevältä, 
mutta suunnitelma oli alkanut syn-
tyä,” Jarkko toteaa . ”Lähdin Golflii-
ton koulutukseen ja kolmen vuoden 
aikana kouluttauduin PGA proksi, eli 
suoritin alan ylimmän valmentajatut-
kinnon .”

Opetustoiminnan jälkeen  
alkoi kiinnostaa johtajuus
Sen jälkeen ura golfin parissa on eden-
nyt systemaattisesti . Gumbölessä 
kului kolmisen kautta ja sen jälkeen 
Jarkko siirtyi opettajaksi Vihtiin . Joita-
kin vuosia sitten hän asetti seuraavan 
tavoitteen ja lähti Vierumäelle opiske-
lemaan golfyhtiön toimitusjohtajan 
ammattitutkintoa . Paperit oli juuri 
saatu käteen, kun SHG:n paikka tuli 
hakuun .

”Pidän opetustyöstä todella pal-
jon, mutta viime vuosina alkoi tuntua 
siltä, että olisi mukavaa vaikuttaa gol-
fyhteisön toimintaan laajemminkin, ” 
Jarkko toteaa .

Paineen alla paremmin
Jarkko pitää itseään määrätietoisena 
ja kilpailuhenkisenä . ”Golf on kisaa-
misesta innostuneelle kaverille hyvä 
laji, koska tässä voi aina viritellä jotain 
pientä kisantynkää . Pelaan parhaiten 
pienen paineen alla .”

“Oma peliurani on ollut koko ajan 
täällä Suomessa . Samalla kun olen toi-
minut opettajana, olen pelannut Fin-

nish Touria, PGA-kisoja ja golfopetta-
jien kisoja,” Jarkko kertoo .

Nyt Jarkon näkökulma pelaami-
seen muuttuu .

”Tällä kaudella omalla pelilläni on 
aivan uudet tavoitteet . Toimitusjohta-
jana minun pitää tietää, miltä päätuot-
teemme – kentät – tuntuvat ja mikä 
toimii ja mikä ei . Siksi pyrin järjestä-
mään aikaa sekä Luukin että Lakiston 
pelaamiseen aina aika ajoin . Tiedän jo 
nyt, että se tulee olemaan haastavaa, 
mutta tuntuman saaminen pelaajien 
kokemukseen on niin tärkeää, että 
teen parhaani . Koko palveluproses-
simme kokeminen on toimitusjohtajan 
työn kannalta ensiarvoisen tärkeää,” 
Jarkko toteaa .

Jarkko toivoo SHG:lle  
yhä parempaa menestystä
Jarkko tempaistiin mukaan tulevan 
kauden valmisteluun heti valintansa 
jälkeen . Hän on osallistunut SHG:n 
hallituksen ja johtokunnan työsken-
telyyn jo vuodenvaihteesta lähtien ja 
maaliskuussa hän tuli eläkkeelle siirty-
vän toimitusjohtaja Pelkosen rinnalle 
osa-aikaisesti . Toimitus- ja toiminnan-
johtajuus siirtyvät hänelle toukokuun 
ensimmäisestä päivästä alkaen .

”Olen jo ehtinyt tutustua moniin 
asioihin ja näen SHG:llä paljon mah-
dollisuuksia . Asiat yhtiössä ja seu-
rassa ovat keskimääräisesti paljon 
paremmalla tolalla kuin golfklubeilla 
yleisesti,” Jarkko toteaa . ”Täällä on 
pidetty erinomaista huolta taloudes-
ta . Täällä on myös hyvä yhteishenki, 
innokasta talkoo-otetta ja paljon hyviä 
perinteitä . Tunnistan SHG:ssä paljon 
samaa kuin mitä oli OGK:ssa, jossa it-
se kasvoin golffariksi .”

Jarkko Raski toteaa tiedostavan-
sa, että häneltä odotetaan uudistuk-
sia . Hän on tutustunut SHG:n uuteen 
strategiaan ja sen yhteydessä osak-
kailta ja jäseniltä koottuihin kehitys-
toiveisiin .

Tutustumme uuteen toimitus- ja toiminnanjohtajaan

Jarkko Raski 
uskoo SHG:n menestykseen
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Jarkko Raski

s. 8.3.1977 Oulussa
Naimisissa, 2 lasta
Asuu Espoossa
Taloushallinnon yo-merkonomi, 
PGA Pro, golfkentän johtamisen erikois-
ammattitutkinto JEAT
Suomen PGA ry, hallituksen jäsen
Golfliiton HCP 25 -työryhmä, jäsen
 
Työkokemusta golfalalta vuodesta 2001 
lähtien; Gumböle Golf, Golf Balance ja 
Vihti Golf
Oma yritys Z-Golf Oy on tuottanut 
golfopetus- ja golfmatkapalveluja



8

”Omatkin tavoitteeni ovat kor-
kealla . Olen tullut tänne auttamaan 
SHG:tä menestymään entistä parem-
min . Ensin pitää kuitenkin tutustua 
asioihin ja ihmisiin . Toivon, että stra-
tegiatyön yhteydessä käynnistynyt 
keskustelu jatkuu,” hän toteaa . ”En-
simmäinen vuosi on minulle joka ta-
pauksessa oppivuosi . Hyppään tou-
kokuun alussa junaan, joka jo liikkuu 
tietyillä raiteilla .”

Jarkolla ei ole valmista kehityslis-
taa eikä hän sellaista aio yksin raken-
taakaan . ”Odotan innokasta ja avointa 
keskustelua niin johtokunnassa kuin 
hallituksessa ja myös kaikkien jäsen-
ten ja osakkaiden kesken,” hän tote-
aa .

Opetustoiminnan kehittäminen 
alkoi heti
Muutamassa tulevan kauden asias-
sa Jarkko on kuitenkin jo ehtinyt olla 
mukana .

”Oli ilo päästä mukaan uuden 
pron rekrytointiin ja olen tyytyväinen 
Janne Martikaisen valintaan . Uskon, 
että hän on mainio pari kokeneen Lau-
ri Hurrin rinnalle . Olemme suunnitel-
leet yhdessä Jannen ja Laurin kanssa 
opetuskonseptin uudistamista . Tar-
koitus on saada aikaiseksi monipuo-
linen ja houkutteleva kurssitarjotin,” 
Jarkko kertoo .

 ”Opetustoiminta on hyvä tapa 
houkutella uusia pelaajia seuraan . 
Kun tarjoamme aktiivisesti kursseja 
aloittelijoille, saamme uusia jäseniä, 
joista aikaa myöten kasvaa myös osak-
kaita,” Jarkko toteaa . 

Tästä päästäänkin toiseen kehi-
tysalueeseen, johon Jarkko toivoo pys-
tyvänsä vaikuttamaan jo pikaisesti . 

”SHG on hyvä seura, sillä on mai-
niot kentät ja vakaa talous . Sitä ei kui-
tenkaan juuri tunneta oman porukan 
ulkopuolella . SHG:n hyvää brändiä 
kannattaisi hyödyntää määrätietoi-
semmin ja avautua ulospäin,” Jarkko 
pohtii .

Jarkon mielestä SHG:llä on kaikki 
edellytykset kasvaa entistä menestyk-
sekkäämmäksi seuraksi ja yhtiöksi . It-
se asiassa mahdollisuudet ovat hänen 
mielestään periaatteessa rajattomat .

”SHG ei ole mitenkään yksin haas-
teidensa kanssa . Kaikki golfyhteisöt 
painiskelevat uudistustarpeissa . Lä-
hes jokaisella on tarve päivittää brän-
diään ja toimintaansa nykyhetkeen,” 
Jarkko toteaa . ”Siksi SHG:llä on hyvä 
tilaisuus ottaa itselleen aiempaa vah-
vempi asema .”

Kentät ovat kaiken perusta, 
mutta palvelu ratkaisee
Jarkko pitää palvelun kehittämistä 
keskeisenä asiana, kun puhutaan toi-
minnan päivittämisestä nykypäivän 
tarpeisiin . 

”Golfkenttä on palveluyritys ja 
golffarien pitäisi tuntea tulleensa hy-
vin palvelluiksi . Palvelussa taas moni 
asia on kiinni ihmisistä . Siksi on ollut 
mukava nähdä, että SHG:ssä on pit-
käaikaisia ja hyvin viihtyneitä työnte-
kijöitä . Toivon, että olemme jatkossa 
vieläkin haluttavampi työpaikka ja 
saamme sen ansiosta hyviä ihmisiä 
meille töihin,” hän toteaa . ”Toimitus-
johtajana tehtäväni on luoda kannus-
tava ja motivoiva ilmapiiri .”

SHG:n vahvuuksia ovat Jarkon 
mielestä kenttien erilaisuus, sijainti 
ja hyvä saavutettavuus . ”Nämä ovat 
tietysti ne näkyvimmät asiat . Uskon, 
että tulevat kuukaudet avaavat minul-
le myös muita näkymiä SHG:hen .”

Raski kiittelee sitä, että saa aloit-
taa tehtävät toimitus- ja toiminnanjoh-
tajana hyvistä lähtöasemista . ”Täällä 
on tehty hyvää työtä viime vuosina ja 
perustuote – kentät – on saatu maini-
oon kuntoon . On toki asioita, joita voi-

”Jarkko erottui muista hakijoista jo ensitapaamisella. Keskustelu oli heti 
luontevaa ja ajatukset SHG:n tulevaisuudesta olivat samansuuntaisia kuin 
hallituksella. Jarkko on jo osallistunut kokouksiimme ja muihin tapaami-
siin. Yhteistyö näyttää toimivan hyvin, myös eläkkeelle jäävän toimitus-
johtaja Pelkosen suuntaan, mikä on erityisen tärkeää. Uskon, että Jarkko 
oli hyvä valinta sekä SHG:n henkilöstön että osakkaiden ja jäsenten 
kannalta.”

Jarmo Leiniö, SHG Oy:n hallituksen puheenjohtaja

”Olen iloinen siitä, minkälaista ”tervejärkisyyttä” Jarkko on jo tässä lyhy-
essä ajassa osoittanut. Tarkoitan sillä sitä, että valtavasta innostuksestaan 
huolimatta hän haluaa ottaa asioista kunnolla selvää ennen kuin etenee. 
Jarkko on osoittautunut käytännölliseksi ja toimeen tarttuvaksi tyypiksi, 
joka haluaa oppia ja kehittyä ammatissaan. Luulen, että teimme parhaan 
mahdollisen valinnan.”

Jouko Laitinen, SHG ry:n johtokunnan puheenjohtaja

daan tehdä nykyistä paremmin, mutta 
first things first . Muutokset eivät ta-
pahdu hetkessä, vaan meiltä kaikilta 
vaaditaan malttia ottaa asia kerrallaan 
– ja tehdä valitut asiat hyvin .”

Kun toukokuu koittaa ja Jarkko 
Raski siirtyy täysipäiväisesti täyteen 
toimitusjohtajavastuuseen, hän ai-
koo rauhassa tutustua toimintaan ja 
ihmisiin . Hän määrittelee itsensä toi-
minnan mieheksi, joka paneutuu asi-
oihin mieluummin käytännössä kuin 
papereista . 

”Haluan katsoa, minkälainen 
joukkue meillä on ja minkälaisia vah-
vuuksia täältä löytyy,” Jarkko sanoo . 
”Ensimmäisten työviikkojen aikana 
aion tutustua SHG:n toimintaan siellä 
missä asiat tapahtuvat . Aion ”kävellä 
läpi” keskeisten prosessiemme ja tu-
tustua työntekijöidemme tehtäväkent-
tään käytännössä . Toivon, että pääsen 
kokeilemaan mahdollisimman monia 
tehtäviä myös itse .”

Saatatte siis törmätä uuteen toi-
mariimme missä tahansa . Pitäkääpä 
silmä tarkkana! ❧

Haastattelu: Pia Vilmi

puheen-
johtajien 

kommentteja 

Jarkosta



Kahden tai kolmen hengen peliryhmät 
pelaavat 24 tuntia yhtäjaksoisesti ja jo-
kaisesta parista tai paremmasta kilahtaa 
rahaa junnujen kassaan .

Miten paljon rahaa kertyy SHG:n 
junnuille, riippuu panoksista ja lahjoitta-
jien määrästä . Jokainen meistä voi osal-
listua ja maksaa asettamansa panoksen 
verran jokaisesta parista .

Panoksen päätät itse . Se voi olla 20 
senttiä, 5 euroa tai mitä tahansa muuta . 
Maksat panoksesi verran jokaisesta pa-
rista tai paremmasta .

SHG:n gladiaattorit ovat Ismo Sten-
berg ja Mauri Teräväinen . He pelaavat 
24 tuntia Luukin kentällä maanantaina 
23 .6 . klo 18 .00 alkaen . Tavoitteena on 6-
8 pelikierrosta . Panoslistat tuodaan klu-
beille kesäkuussa . Tule mukaan!

9

Miten SHG:n gladiaattorien käy? Miten peli sujuu 
yön pimeimpinä hetkinä? Syntyykö paareja vielä 
kahdenkymmenen pelitunnin jälkeen? Löytyykö 
tarpeeksi panostajia, jotta rankka urakka kannattaa?

24 h junnuille
Golfkenttien gladiaattorit taistelevat paareista

Nyt ovat liikkeellä golfkenttien  
gladiaattorit! Samana päivänä,  
kaikkialla Suomessa, golfkentillä  
kerätään rahaa juniorityöhön. 
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Jäsenkortit ja bägilätkät
Jäsenkortin saa, kun on maksanut jä-
senmaksun . Jos maksu on vielä mak-
samatta, pitää varautua siihen, että 
maksamisen jälkeen kuluu kolmisen 
päivää ennen kuin kortti on noudet-
tavissa .

Osakas saa kauden 2014 bägilät-
kän sen jälkeen kun on hoitanut vuo-
den 2014 vastikemaksut . Pelioikeuden 
vuokraaja saa bägilätkän sen jälkeen, 
kun osakas on maksanut vastikkeet 
ja pelioikeuden siirtoilmoitus on toi-
mitettu SHG:lle .

Jäsenkortit ja bägilätkät jaetaan 
klubitalolla . Luukin talkoopäivästä al-
kaen ne löytyvät Luukista ja siirtyvät 
kesäkuulla Lakistoon . Siirron tarkem-
masta ajasta ilmoitetaan nettisivuil-
la .

Muistathan, että Jäsenkortilla 
saa Golfliiton hankkimia jäsenetuja . 
Listaus eduista löytyy liiton sivuilta 
www . golf .fi . Tarjolla on sekä pysyviä 
että kuukausittain vaihtuvia etuja .

NexGolfin tunnukset
NexGolf on golfarin sähköinen avusta-
ja ja löytyy netin etusivulta . Jäsennu-
merosi toimii NexGolfin käyttäjätun-
nuksena . Sen lisäksi NexGolf kysyy 
salasanaa, joka muodostetaan aina 
kauden alkaessa nimestä ja synty-
mäajasta . Salasanassa on etunimesi 
kaksi ensimmäistä kirjainta, sukuni-
mesi kaksi ensimmäistä kirjainta ja 
syntymäaikasi kaksi ensimmäistä nu-
meroa . Esimerkki: Jukka Kallio on syn-
tynyt 6 .7 .1946 . Hänen salasanansa on 
kauden alussa JuKa06 – huomaa ISOT 
kirjaimet .

NexGolf pyytää vaihtamaan sala-
sanan ensimmäisellä kirjautumisker-
ralla .

Jäsenkanavan tunnukset
SHG:n jäsenten keskustelukanava 
löytyy nettisivuilta kohdasta Seuratoi-
minta -> Jäsenkanava . Myös Jäsenka-
navan käyttäjätunnus on jäsennume-
ro . Kanava on salasanan takana ja ne 
nollattiin kauden 2013 alussa . Jos et 
käynyt viime vuonna Jäsenkanaval-
la, kirjautuminen sinne sujuu samalla 
tavalla kuin NexGolfiin kauden alus-
sa . Jos olet asettanut Jäsenkanavaan 
oman salasanan, etkä muista sitä, ota 
yhteyttä toimistoon: toimisto@shg .fi .

Peliaikojen varaaminen 
Jos kentät avataan talviviheriöille 
ennen kauden varsinaista alkua, ai-
kavaraukset tehdään ykköstiille pal-
lorännillä .

Kun kausi avataan, aikavaraukset 
tuttuun tapaan NexGolfiin tai caddie-
masterille . Osakkaat voivat varata 
aikoja 10 vuorokautta ennen ja peli-
oikeuden vuokraajat 7 vuorokautta 
ennen . Vieraspelaajien aikavaraukset 
kolme vuorokautta ennen .

Kurssien ja opetuksen varaaminen
Kurssivaraukset ja opetustuntien va-
raaminen on mahdollista myös netis-
sä . Katso lisää sivulta 27 .

Miten kentälle pukeudutaan?
Suomen Golfliitto luopui viime vuon-
na kaikkia golfkenttiä velvoittanees-
ta pukeutumisetiketistä . Vastuu siirtyi 
kentille .

Käytännön neuvoja 
kauden käynnistyessä

Kokosimme tähän tietopakettiin neuvoja ja vinkkejä kau-
den alkamisesta ja NexGolf-järjestelmän käyttämisestä. 
NexGolf on jokaisen golffarin sähköinen apuväline, jonka 
kautta onnistuvat niin aikavaraukset kuin tasoituksen yllä-
pitokin. Jos et ole vielä hyödyntänyt NexGolfin palveluja, 
tutustu ihmeessä! Löydät NexGolfin kotisivuiltamme.

SHG:ssä ei ole laadittu pukeutu-
misohjetta vaan seura luottaa siihen, 
että golffarit saapuvat kentälle asi-
anmukaisesti ja siististi pukeutunei-
na . Suosittelemme sekä naisille että 
miehille kauluksellisia paitoja ja mie-
hille polvimittaisia shortseja . Pyydäm-
me naisia välttämään liian avonaista 
vaatetusta ja toivomme, että miesten 
paidoista löytyy aina hihat .

Omat nettisivut, tärkein infokanava
Käy säännöllisesti osoitteessa www .
shg .fi niin tiedät missä mennään . Net-
tisivuilta löydät tiedot kentän aukiolo-
ajoista ja ajankohtaisista tapahtumis-
ta . Sivuilta löydät myös monia tärkeitä 
palveluja, joita on edellä esitelty . 

SGKY:n Etu-, Hopea- ja Kultakortit
Kultakortti ja Hopeakortti ostetaan ja 
maksetaan klubilla . Ne voi hankkia jo 
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Ajanvarausohje nettiin
1) Siirry NexGolfin ajanvarausjärjes-
telmään sivulla www .shg .fi
2) Anna käyttäjätunnus (jäsennu-
mero) ja salasana (kauden alussa 
valmiiksi määritelty, sen jälkeen itse 
antamasi) ja kirjaudu sisään
3) Valitse ensimmäisenä oleva kohta 
”Ajanvaraus” . Siirryt viikkokalente-
rin, jota voit selata sekä eteen- että 
taaksepäin .
4) Kalenterin päätasolla näet, mihin 
aikaan kentällä on tilaa . Vihreä väri 
kertoo, että kyseisen tunnin kaik-
ki lähtöajat ovat vapaita . Keltainen 
osoittaa, että aikoja on jo varattu, 
mutta tilaa on edelleen . Kun ruutu 
on punainen, ovat kaikki ajat varat-
tuja .
5) Klikkaa haluamasi lähtötunti auki . 
Nyt eteesi avautuu tarkempi näky-
mä, josta voit valita lähtöajan . Voit 
tehdä varauksen itsellesi, toiselle 
SHG:n jäsenelle ja vieraspelaajalle . 
Kun teet varauksen itsellesi tai muul-
le SHG:n jäsenelle, riittää että tiedät 
jäsennumeron . Muita merkintöjä ei 
tarvitse tehdä .
6) Jos aiot pelata tasoituskierrok-
sen, klikkaa ruksi kohtaan ”Tasoi-
tuskierros” . Kun olet pelannut, käy 
antamassa kierrostulos NexGolfiin . 
Kun annat tulosta, merkitse huolella 
oikea päivämäärä, jotta järjestelmä 
osaa yhdistää tuloksen ja tasoitus-
kierroksen .
7) Vahvista aikavaraus .

 Vinkki! Jos pelaat usein tiettyjen 
ihmisten kanssa, kutsu heidät Nex-
Golfissa ystäviksesi . Siirry NexGolfin 
etusivulla kohtaan ”Ystävät” . Siellä 
voit hakea tuttuja pelaajia joko ni-
men tai jäsennumeron perusteella . 
Kun löydät haluamasi, voit lähettää 
hänelle sähköisen ystäväpyynnön . 
Jos pyyntösi hyväksytään, henkilö 
tulee ystävälistallesi, jonka näet mm . 
ajanvarauskalenterissa . Ystävistä 
näkee yhteystiedot sekä voimas-
saolevat peliaikavaraukset . Kätevä 
homma!

Tuloskortit ja tasoituksen ylläpito
Caddiemasterilta saat perinteisen 
tuloskortin . Kierroksen jälkeen voi 
viedä tulostiedot NexGolfiin ja ker-
ryttää omaa pelihistoriaa . 
1) Kirjaudu NexGolfiin .
2) Valitse toisena oleva kohta ”Syötä 
ja tarkastele tuloskortteja” . Pääset 
näkymään, josta voit siirtyä syöttä-
mään uuden tuloskortin tai tarkaste-
lemaan vanhoja tuloskortteja .
3) Valitse toisena ylhäältä kohta 
”Syötä harjoituskierroksen tuloskort-
ti”
4) Saat eteesi sähköisen tuloskortin . 
Kirjaa ensin kierroksen päivämäärä . 
Kortti ehdottaa automaattisesti sen 
hetkistä päivää, mutta voit muut-
taa sen klikkaamalla kalenterikuvan 
auki . Valitse seuraavaksi alasveto-
valikosta kenttä, jolla pelasit . SHG:n 
kentät löytyvät S-kirjaimen kohdalta . 
5) Tarkista vielä, että sukupuolesi 
on oikein ja valitse lopuksi tii, jolta 
pelasit .
6) Kun olet tehnyt kaiken tuon, 
edessäsi on juuri oikea tuloskortti, 
jolle voit naputella reikäkohtaiset 
tulokset .
7) Paina lopuksi ”Laske” -nappia . 
Järjestelmä laskee kokonaislyönti-
määrän ja pisteet puolestasi, se ker-
too myös tasoitusmuutoksen .

Jos olet merkinnyt kierroksen 
NexGolfissa tasoituskierrokseksi, 
valitse ohjeen kakkoskohdasta ”Syö-
tä tasoituskierroksen tuloskortti” . 
Toimi muuten samoin, mutta muista 
kirjata tuloskortin alle merkkarisi ni-
mi kohtaan ”Merkitsijä” . NexGolfin 
kautta ilmoitettu ja jätetty tasoitus-
kortti on yhtä pätevä kuin caddie-
masterille toimitettu .

silloin, kun jäsenkortit ja bägilätkät 
ovat noudettavissa . Kortit saa heti mu-
kaansa . Etukortit sen sijaan tilataan 
ja niiden toimitusaika on kaksi-kolme 
viikkoa . Tilauksen voi tehdä vaikka 
heti osoitteeseen toimisto@shg .fi tai 
kortin voi tilata kauden alettua cad-
diemasterilta . (Katso tarkempia tietoja 
korteista lehden sivulta 27 .)

Pelioikeudet yhteistyökentille
Jos haluat pelata Nevaksessa tai Nur-
mijärvellä, hanki SHG:läisille räätälöi-
ty lisäpelioikeus . Lähetä pelioikeus-
pyyntö sähköpostitse osoitteeseen 
toimisto@shg .fi niin saat tarkemmat 
toimintaohjeet . Lisäpelioikeuden 
hankkineiden nimet ja jäsennumerot 
ilmoitetaan kentille ja henkilöllisyys 
todistetaan paikan päällä . Erillisiä 
kortteja ei ole käytössä . ❧
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SHG:n opetus- ja kurssitoimin-
taan tulee merkittävä resurs-
silisäys, kun kausi 2014 käyn-
nistetään kahden opettajan 
voimin. Jo yli kymmenen vuotta 
SHG:ssä opettanut Lauri Hurri 
saa kolleegakseen Janne Jamo 
Martikaisen. Hänet valittiin 
SHG:n proksi helmikuun lopul-
la.

Uusi toimitusjohtaja Jarkko Ras-
ki on tyytyväinen . ”Meillä on 
nyt hyvät mahdollisuudet ra-

kentaa SHG:lle opetuskonsepti, joka 
palvelee nykyisiä pelaajia ja houkutte-
lee uusia . Laadukas ja aktiivinen ope-
tustoiminta on yksi hyvän golfklubin 
perustoista,” Raski toteaa . 

Uusi Treeniklubi aloittaa kesäkuussa
Uusi opetuskonsepti ei synny hetkes-
sä, mutta muutamia uudistuksia näh-
dään jo tulevalla kaudella . Yksi niistä 
on Treeniklubi, joka alkaa pyöriä Luu-
kissa perjantaisin ja lauantaisin . Tree-
ni vaihtelee viikoittain . 

”Treeniklubia pyöritetään koko 
kesä ja siihen voi hankkia viiden tai 
kymmenen kerran opetuskortin . Ope-
tuskortin hankkineista muodostetaan 
pienryhmiä,” Jarkko kertoo . ”Vaikka 
opetus tapahtuu ryhmissä, se on hen-
kilökohtaista .”

SHG:n uudessa opetustiimissä  on kokemusta ja osaamista
SHG:n pelaajilla on kova pelitaso
Jarkko Raski oli positiivisesti yllätty-
nyt, kun näki tilastoja SHG:läisten ta-
soituksista .

”Näyttäisi siltä, että pelitaito ja 
pelitulokset kiinnostavat täkäläisiä . 
Tilastojen perusteella lähes kaksi kol-
masosaa seuran jäsenistä pelaa alle 
24:n tasoituksella . Se on kova luku . En 
ole nähnyt valtakunnallisia tilastoja, 
mutta veikkaisin, että aika huipulla 
ollaan,” Raski toteaa .

”Opetuksen järjestäminen tällai-
selle porukalle on vaativaa . Olisi hie-
noa saada myös pitkään pelanneet  ja 
jo hyvän tasoituksen saavuttaneet 
löytämään opetuspalvelut,” Raski sa-
noo . ”Siksi olemme päättäneet koo-
ta osan opetusryhmistä tasoitusten 
pohjalta . Sen ansiosta ryhmätunneis-
ta pystytään tekemään kaikentasoisia 
pelaajia kiinnostavia .” ❧

NYT
treenaamaan



13

SHG:n uudessa opetustiimissä  on kokemusta ja osaamista

Lauri Hurri, PGA Pro

Janne Martikainen, PGA Pro

Lauri Hurri on toiminut gol-
fopettajana 80-luvulta alka-
en . Hän kouluttautui ja aloitti 
opetusuransa Kanadassa, mut-
ta siirtyi Suomeen 90-luvulla .  
SHG:ssä hän on opettanut jo 
yli kymmenen vuoden ajan .

Lauri on vastannut SHG:
n edustuspelaajien ja junnu-
jen valmennuksesta, mutta on 
koko ajan pitänyt myös green-
card-kursseja ja opettanut kai-
kentasoisia golffareita .

Lauri toteaa, että mo-
nenlaisten golffarien kanssa 
työskenteleminen on amma-
tin suuri rikkaus . ”Jokaisella 
golffarilla on oma tavoitteensa 
ja minun tehtäväni opettajana 
on auttaa saavuttamaan se . 
Aloittelijan tavoite on saada 

greencard . Joku tahtoo saada 
lyönnin suoristumaan . Edus-
tuspelaaja taas saattaa tavoi-
tella oman sarjansa mestaruut-
ta . Opettajana keskityn siihen 
asiaan mikä on tavoitteen kan-
nalta tärkeintä .”

Laurin kokemuksen mu-
kaan tahto on usein se, mikä 
ratkaisee . ”Olen nähnyt, miten 
suuri merkitys on innostuksel-
la ja asiaan keskittymisellä . 
Vahva tahto auttaa golffaria 
pääsemään sinne, minne tämä 
haluaa . Opettaja voi auttaa sii-
nä paljon, mutta ei kuitenkaan 
enempää kuin mitä golffari itse 
haluaa .”

lauri.hurri@jippii.fi
040 590 0892

Janne Martikainen on tuore 
golfopettaja mutta kokenut 
golffari . Hänen golfharras-
tuksensa alkoi jo nuoruudes-
sa Lahden Takkulasta . 

Jannella on pitkä ammat-
tipelaajan ura takanaan . Hän 
oli kaikkiaan 14 vuoden ajan 
PGA Tournament Player ja pe-
lasi Nordic Leaguessa, Chal-
lenge Tourilla ja kävi kahdesti 
myös Euroopan Tourin kisois-
sa . Peliuransa loppupuolella 
hän alkoi opiskella valmen-
nusta ja suoritti kolme vuotta 
sitten golfopetuksen korkeim-
man tutkintotason, valmenta-
jan ammattitutkinnon .

Jannen mielestä golf-
opettajan tehtävä on auttaa 
pelaajaa löytämään oma pa-
ras osaamisensa . ”Opettajan 
tehtävä on tarjota sellaisia 

harjoitteita, jotka antavat oi-
valluksia ja ruokkivat halua 
oppia lisää . Hyvä pro panee 
itsensä likoon ja tekee par-
haansa, jotta oppilas kehit-
tyy,” Janne toteaa .

 Janne odottaa töiden al-
kua SHG:ssä suurella innos-
tuksella .  ”Toivon, että SHG:
n golffarit tahtovat kehittyä 
golffareina . Vaikka olen vas-
ta opetusurani alkumetreillä, 
uskon että voin auttaa heitä 
siinä .”

SHG:n prot 
esittelyssä

jamomartikainen@gmail.com
050 454 5300
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Jäsenet ja osakkaat ovat toivoneet SHG:n opetustoiminnan kehittämistä ja tarjon-
nan lisäämistä. Toiveeseen on nyt vastattu! Kauden 2014 kurssitarjotin on aiempia 
vuosia laajempi ja opetuksesta vastaa kaksi ammattiopettajaa.
Valitse tästä oma kurssisi tai ota opettajiltamme yksityistunti. Nyt sinulla on erin-
omaiset mahdollisuudet kehittää pelitaitojasi ja avata kausi komeasti!

PALJON
UUSIA

KURSSEJA

Paras mahdollinen check-in alkavaan kauteen . Omat starttipaketit 
eri tasoitusryhmille, nollasta viisneloseen .

Kauden startti on yhden illan peruschekki, jossa muistutellaan 
mieliin pelin ja lyönnin keskeisiä osa-alueita . Kolme tuntia kestä-
västä illasta käytetään noin puolet lähipeliin ja toinen puolikas 
pitkiin lyönteihin . Pääset tarkistamaan millä mallilla oma pelisi on 
talvitauon jälkeen ja saat opastusta ruosteen poistamiseen .

Kauden starttia järjestetään touko-kesäkuun aikana arki-iltai-
sin . Opetusryhmät kootaan tasoitusten mukaan, jotta läpikäynnin 
ja opetuksen painotukset saadaan sopiviksi . Yhteen ryhmään ote-
taan maksimissaan 8 henkeä .

”Perusasiat pitää joka tapauksessa palauttaa mieleen kauden 
käynnistyessä . Minulla on aiempaa kokemusta tämän kaltaisista 
kursseista ja ne ovat saaneet hyvän palautteen pelaajilta . Kolme-
tuntinen on sopivan vähän, mutta sisältää riittävän paljon . Toivot-
tavasti porukat innostuvat,” Jarkko Raski sanoo .

Starttiryhmien tasoitusrajat
I = 0 – 12
II = 13 – 24
III = 25 – 36
IV = 37 – 54

I HCP 0-12
TI 6.5. klo 18-21.00 Lauri, Lakisto
Ke 28.5. klo 18-21.00 Jamo Luukki
TI 3.6. klo 18-21.00 Lauri, Lakisto
La 14.6. klo 15-18.00 Jamo, Luukki

II HCP 13 – 24
Pe 16.5. klo 15-18.00 Jamo, Luukki
Ti 27.5. klo 18-21.00 Jamo, Luukki
La 31.5 klo 15-18.00 Jamo, Luukki
TI 10.6. klo 18-21.00 Lauri, Lakisto
Ti 17.6. klo 18-21.00 Lauri, Lakisto

III HCP 25 – 36
La 17.5. klo 15-18.00 Jamo, Luukki
La 24.5. klo 15 -18.00 Jamo, Luukki
Pe 30.5. klo 15-18.00 Jamo, Luukki
La 7.6. klo 15-18.00 Jamo, Luukki
To 12.6. klo 18-21.00 Jamo, Luukki

IV HCP 37 – 54
Ti 20.5. klo 18-21.00 Lauri, Lakisto
Pe 23.5. klo 15-18.00 Jamo, Luukki
To 29.5. klo 18-21.00 Jamo, Luukki
Pe 6.6. klo 15-18.00 Jamo, Luukki
Ke 11.6. klo 18-21.00 Jamo, Luukki
Pe 13.6. klo 15-18.00 Jamo, Luukki

Uutta! kauden 

startti heti toukokuussa

Alkukauden 2014 kurssitarjotin,  jokaiselle jotakin!

Hinnat
Yksi ilta, kolme tuntia 65 €
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Kesäkauden junnutreenit käyn-
nistyvät huhtikuun lopussa ja ryh-
miin pääsee vielä mukaan . Junnut 
treenaavat kaikkiaan kuudessa eri 
ryhmässä niin, että aloittelijoille on 
tarjolla treeni kerran viikossa, vä-
hän pidemmälle ehtineille kahdesti 
viikossa ja kaikkein edistyneimmät 
voivat halutessaan treenata jopa kol-
me kertaa viikossa .

”On hienoa päästä opettamaan 
junnuja juuri täällä SHG:ssä,” Lauri 
Hurri toteaa . ”SHG:ssä on kasvanut 
paljon hyviä golffareita . Osa heistä 
on lähtenyt kilpauralle ja osa on saa-
nut hienon harrastuksen .”

Junnutreenejä pidetään sun-
nuntaisin, maanantaisin ja torstaisin 
Lakistossa . Katso treeniryhmät ja -
ajat tarkemmin SHG:n nettisivuilta .

Hinnat
Kerran viikossa 300 €
Kaksi kertaa viikossa 450 €
Kolme kertaa viikossa 550 €

Golf saa joka kesä tuhansia uusia harrastajia . Viime vuonna Suomessa suo-
ritettiin peräti 8932 greencardia! Onko sinun perheessäsi, naapurissasi tai 
tuttavapiirissäsi innokkaita? Ohjaa heidät SHG:n alkeiskurssille .

Kolme iltaa tai viikonlopun kestävällä alkeiskurssilla opetellaan pelin 
ja lyönnin perusteet ja tutustutaan golfetikettiin . Kurssin päätteeksi voi 
suorittaa greencardin .

”SHG on järjestänyt alkeiskursseja jo vuosikausia ja kursseillamme on 
suoritettu satoja greencardeja,” kertoo Mikko Salminen . ”Molemmat opet-
tajamme, Lauri ja Jamo, vetävät kursseja . Niitä voi hyvillä mielin suositella 
kaikille kiinnostuneille .”

Kurssin hinta sisältää opetuksen, välineet, kurssimateriaalit sekä 
GREEN CARD -PELIKOKEEN!

Viikonloppuisin 185 € 
Lauantaina klo 10-15 ja 
sunnuntaina klo 10-13
La 3.5. ja su 4.5. (Lauri, Lakisto)
La 10.5. ja su 11.5. (Lauri, Lakisto)
La 24.5. ja su 25.5. (Lauri, Lakisto)

Iltakurssit arkisin 185 €
Tiistaista torstaihin joka ilta klo 18-21
Ti-to 6.-8.5. (Jamo, Luukki)
Ti-to 13.-15.5. (Lauri, Lakisto)
Ti-to 27.-29.5. (Lauri, Lakisto)
Ti-to 3.-6.6. (Jamo, Luukki)
Ti-to 10.-12.6. (Lauri, Lakisto)
Ti-to 17.-19.6. (Jamo, Luukki)

Päiväkurssit arkisin 165 €
Tiistaista torstaihin joka päivä klo 10-13
Ti-to 6.-8.5. (Jamo, Luukki)
Ti-to 22.-25.5. (Jamo, Luukki)
Ti-to 3.-6.6. (Jamo, Luukki)

Hinta 150 € sisältäen opetuksen, välineet, kurssimateriaalit sekä Herra 
Hakkaraisen Junnu -greencardin . Juniorit voivat myös osallistua vanhem-
man kanssa normaaleille alkeiskursseille . 

Arki-illan kurssit tiistaista 
torstaihin klo 18-20
Ti-to 22.-25.5. (Jamo, Luukki)
Ti-to 10.-12.6. (Jamo, Luukki)

Uutta! SHG:n Treeniklubi 

Junnujen alkeiskurssit 

alkeiskurssit

Junnutreenit

Alkukauden 2014 kurssitarjotin,  jokaiselle jotakin!

Tämä on ollut monen SHG:läisen toivelistalla . Koko kesän pyörivä tree-
niklubi, johon voi ostaa 5 tai 10 kerran opetuskortin . Hinta on osakkaille 
erittäin edullinen!

Treeniklubilla pääset kehittämään pelin eri osa-alueita kunnolla . Tee-
mat vaihtelevat ja kullakin tunnilla keskitytään yhteen asiaan kerrallaan . 

Miten Treeniklubi toimii?
Treeniklubi kokoontuu kerran viikossa Jamo Martikaisen johdolla . Opetus-
kortin hankkineista muodostetaan 5-6 hengen ryhmiä ja jokainen ryhmä 
saa omat opetusajat . Opetusta on perjantaisin tai lauantaisin .

Ryhmiä koottaessa otetaan huomioon pelaajien tasoitukset ja tarvitta-
essa voidaan naisille koota omia ryhmiä .

”Odotan innolla Treeniklubin vetämistä . Opettajan kannalta on aina 
hienoa, kun pelaajia pääsee tapaamaan säännöllisesti,” Janne Martikainen 
sanoo . ”Ryhmien tarkat kokoontumisajat riippuvat siitä, miten paljon ope-
tuskortteja hankitaan . Aluksi lähdetään liikkeelle perjantaista ja lauantaista, 
mutta jos kiinnostusta on paljon, niin lisätään klubipäiviä .”

Treeniklubin kokoontumisajat
Perjantaisin klo 10-14 
ja juhannuksen jälkeen klo 15-18
Lauantaisin klo 10-14

Hinnat
5 kerran opetuskortti 125 €
osakkaille 75 €
10 kerran opetuskortti 250 €
osakkaille 130 €

Viikonloppukurssi lauantaina klo 10-12 
ja sunnuntaina klo 10-13
La-su 7.-8.6. (Jamo, Luukki)

Kurssivaraukset toistaiseksi toimisto@shg.fi ProTime -sähköinen ajanvarauskalenteri aukeaa alkukauden aikana.
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Viikkokisat 2014
Viikkokisa on hyvä tapa seurata omaa 
pelitasoa ja pitää tasoitusta ajan ta-
salla . Viikkokisoja on joka viikko ja ne 
pelataan arkisin .

Viikkokisaan ei tarvitse ilmoittau-
tua etukäteen .  Varaat normaalisti pe-
liajan ja kun tulet pelaamaan, ilmoitat 
caddiemasterille osallistuvasi kisaan 
ja maksat kisamaksun . Peliryhmässäsi 
pitää olla vähintään yksi toinen, jonka 
tasoitus on alle 36 ja joka täyttää ki-
sakorttisi . Hänen ei tarvitse osallistua 
kisaan .

Jokaisen yksittäisen viikkokisan 
kolmelle parhaalle ropisee palkin-
noiksi lahjakortteja Golf Balanceen . 
Lisäksi palkitaan kokonaiskilpailujen 
parhaat .

Toukokisa seniorit / 4 osakilpailua
- palkitaan kunkin osakilpailun par-
haat
- kokonaiskilpailussa huomioidaan 4 
kisan eclectic-tulos*

Luukin viikkis / 10 osakilpailua
- palkitaan kunkin osakilpailun par-
haat, omat sarjat miehille ja naisille
- kokonaiskilpailussa kerätään sijoi-
tuspisteitä ja lopputuloksissa huomi-
oidaan 6 parasta sijoitusta **

Lakiston viikkis / 10 osakilpailua, 
avoin
- palkitaan kunkin osakilpailun par-
haat, scratch ja hcp-sarjat
- kokonaiskilpailussa kerätään sijoi-
tuspisteitä ja lopputuloksissa huomi-
oidaan 6 parasta sijoitusta **

Heinäviikkis / 5 osakilpailua
- palkitaan kunkin osakilpailun par-
haat
- kokonaiskilpailussa huomioidaan 5 
kisan eclectic-tulos *

Reikäpelit 2014
SHG:ssä ratkotaan seuran reikäpe-
limestarit kaikkiaan seitsemässä eri 
sarjassa . Ilmoittautuminen niihin 
päättyy perjantaina 16 .5 .

Reikäpelissä otellaan mies miestä 

vastaan, reikä kerrallaan . Pelin voitta-
ja on se, joka voittaa enemmän yksit-
täisiä reikiä . Kisakierrosta jatketaan 
vain niin pitkälle kuin molemmilla on 
mahdollisuus voittoon . Nopeimmillaan 
peli päättyy kymppireiälle, jos toinen 
pelaaja on voittanut kaikki reiät siihen 
saakka .

Kauden 2014 reikäpelisarjat
• Rastila Cup, tasoitukseton, seuran 

mestaruus
• Junior Cup, tasoitukseton
• Kesäturnaus, tasoituksellinen, mie-

het ja naiset
• Nelinpeliturnaus, tasoituksellinen, 

miehet ja naiset

• Adam & Eve, tasoituksellinen mies/
naisparit

• Seniorit, tasoituksellinen
• Naiset, tasoituksellinen

SHG:n mestaruuskisat 2014
Naiset ja miehet 2 .-3 .8 . Ensimmäinen 
pelipäivä Luukissa, toinen Lakistos-
sa .
Ikäkausimestaruudet 23 .-24 .8 . Ensim-
mäinen pelipäivä Luukissa, toinen La-
kistossa .

Golfliiton kisoja Lakistossa
Juniorien aluetourin Etelä-Itä-lohkon 
osakilpailu pelataan Lakistossa maa-
nantaina 30 .6 . ja Haastajakiertueen 
kolmas osakilpailu saapuu Lakistoon 
lauantaina 5 .7 . Molempiin kisoihin 
tarvitaan kisapäivän ajaksi töihin va-
paaehtoisväkeä . Jos voit tulla avuksi, 
ota yhteyttä Mikko Salmiseen tai Mika 
Napariin . ❧

SHG:n kilpailukalenteri 2014

Tarkat tiedot kauden kaikista kilpailuista löydät nettisivuiltamme www.shg.fi /Kilpailut 

*Eclectic-kokonaiskisa
Kun kokonaiskisana on eclectic, 
kullekin kilpailijalle kerätään ko-
ko kisasarjan ajan yhtä ”parasta” 
tuloskorttia . Tähän tuloskorttiin 
otetaan kunkin reiän paras pis-
tebogeytulos . Eclectic-seuranta 
näkyy Kisakalenterissa .

**Sijoituspisteet-kokonaiskisa
Kokonaiskisassa kertyy sijoitus-
pisteitä seuraavasti: voittajalle 50 
p, kakkoselle 40 p ja kolmannelle 
30 pistettä . Neljäs saa 25 pistet-
tä, viides 20 pistettä ja kuudes 18 
pistettä . Tämän jälkeen pisteitä 
annetaan vielä sijoille seitsemän 
– kahdeksantoista niin, että seit-
semäs saa 17 pistettä ja kahdek-
sannelletoista napsahtaa vielä 5 
pistettä . Kokonaiskilpailun lop-
putuloksissa huomioidaan kunkin 
pelaajan kuusi parasta pistetulos-
ta . Voittaja on se, jonka yhteispis-
temäärä on suurin . Pisteseuranta 
löytyy kisakalenterista .



TOUKOKUU
19/26.4 La Talkoot ja talkooväen kilpailu Ajankohta ja pelimuoto vahvistetaan myöhemmin LU

1.5 To Klubi Vappuhuiskaus LU
26.4/3.5 La Talkoot ja talkooväen kilpailu Ajankohta ja pelimuoto vahvistetaan myöhemmin LA

4.5 Su  Luukin avajaiskilpailu 18 hcp, tr 36 LU
7.5 Ke S Toukokisa Seniorit 1 18 hcp/scr pb/eclectic LU

10.5 La Lakiston avajaiskilpailu 18 hcp, tr 36 LA
14.5 Ke S Toukokisa Seniorit 2 18 hcp/scr pb/eclectic LU
16.5 Pe Reikäpeleihin ilmoittautuminen päättyy
17.5 La Avoin S Veteraanit ja Seniorit 18 hcp pb, vet, sen, kkt 36 LA
18.5 Su  Lippukilpailu hcp (lähdöt puolen päivän jälkeen) LU
21.5 Ke S Toukokisa Seniorit 3 18 hcp/scr pb/eclectic LU
22.5 To N/M Luukin viikkis 1 18 hcp pb N ja M LU
24.5 La Cobra-Puma Open - tue junioreita 18 hcp Irish Greensome LA
27.5 Ti Avoin Lakiston viikkis 1 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
28.5 Ke S Toukokisa Seniorit 4 18 hcp/scr pb/eclectic LU
29.5 To Klubi Helakisa Bestball - Pink Ball LU
31.5 La Villimaa Hickory Open 18 hcp LU

KESÄKUU
1.6 Su  Ison händärin kisailu 9 hcp pb (tasoitusryhmät 5-6) LU
3.6 Ti Avoin Lakiston viikkis 2 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
5.6 To N/M Luukin viikkis 2 18 hcp pb N ja M LU
7.6 La Perhepäivän kisa 18 hcp scramble LU
8.6 Su Klubi/N Ladies Day 9 hcp bingo-bango-bongo LU

10.6 Ti Avoin Lakiston viikkis 3 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
12.6 To N/M Luukin viikkis 3 18 hcp pb N ja M LU
14.6 La Avoin/N Hyvinvointigolf 18 hcp pb, 0-18,4 ja 18,5- LA
17.6 Ti Avoin Lakiston viikkis 4 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
18.6 Ke N/M Luukin viikkis 4 18 hcp pb N ja M LU
19.6 To Klubi Midnight golf 12 hcp pb sokkoseiska LU
21.6 La Jussin peruslukema 18 hcp hk. scramble, lähdöt alk. klo 12.00 LU
24.6 Ti Avoin Lakiston viikkis 5 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
26.6 To N/M Luukin viikkis 5 18 hcp pb N ja M LU
28.6 La Avoin  K-Supermarket Hämeenkylä Open 72 hcp/scr, tr M24/N30 LU
30.6 Ma Avoin Juniorien aluetour: Etelä-Itä 18 scr LA

HEINÄKUU
2.7 Ke Y/S Heinäviikkis 1 18 hcp pb, eclectic, sarjat Y ja S LU
5.7 La Haastajakiertue III 18 scr            LA
9.7 Ke Y/S Heinäviikkis 2 18 hcp pb, eclectic, sarjat Y ja S LU

12.7 La Avoin Sia & Altia avio- ja avopari Open 18 hcp pb gs LU
16.7 Ke Y/S Heinäviikkis 3 18 hcp pb, eclectic, sarjat Y ja S LU
18.7 Pe Avoin Seniorit 18 hcp/scr LU
19.7 La Avoin Titleist Rio Golf Open 18hcp pb bestball (2hlö ryhmä) LA
23.7 Ke Y/S Heinäviikkis 4 18 hcp pb, eclectic, sarjat Y ja S LU
26.7 La Klubi Sekahaku 18hcp pb greensome, (m+n) LU
30.7 Ke Y/S Heinäviikkis 5 18 hcp pb, eclectic, sarjat Y ja S LU

ELOKUU
2.8 La N/M SHG:n mestaruus, Naiset, Miehet I päivä 72 scr miehet (36+36), 36 scr naiset (18+18) LU
3.8 Su N/M SHG:n mestaruus, Naiset, Miehet II päivä 72 scr miehet (36+36), 36 scr naiset (18+18) LA
5.8 Ti Avoin Lakiston viikkis 6 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
7.8 To N/M Luukin viikkis 6 18 hcp pb N ja M LU
9.8 La Åkes cup 18 hcp scramble, tr 36, 2-h joukkueet LU

10.8 Su Klubi/N Hame, hattu ja huulipuna 9 hcp pb LA
12.8 Ti Avoin Lakiston viikkis 7 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
14.8 To N/M Luukin viikkis 7 18 hcp pb N ja M LU
16.8 La Avoin Golf Balance Open 18 hcp, hcp pb, +scr (n/m/j) LA
19.8 Ti Avoin Lakiston viikkis 8 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
21.8 To N/M Luukin viikkis 8 18 hcp pb N ja M LU
23.8 La S, Mid, J SHG:n mestaruus, Vet, Sen, Mid, Jun 36 scr (18+18) LU
24.8 Su S, Mid, J SHG:n mestaruus, Vet, Sen, Mid, Jun 36 scr (18+18) LA
26.8 Ti Avoin Lakiston viikkis 9 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
28.8 To N/M Luukin viikkis 9 18 hcp pb N ja M LU
30.8 La Avoin Lastensairaalan hyväntekeväisyyskilpailu 18 hcp pb LA

SYYSKUU
2.9 Ti Avoin Lakiston viikkis 10 18 hcp/scr (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
4.9 To N/M Luukin viikkis 10 18 hcp pb N ja M LU
6.9 La Uurastus CUP Kutsukilpailu LA

13.9 La Tiinan viinikisa 18 hcp pb LU
20.9 La Boss ja Kiho 18 scr (Boss) ja 18 hcp (Kiho), kutsukilpailu LA
27.9 La Everybody 18 hcp pb LU
28.9 Su  SHG-LG seuraottelu rp LA

LOKAKUU
4.10 La Herkkupähkinä-Kinkkukisa 18 scr/hcp pb, etapit scr, tr 45 LU

11.10 La Avoin Syys-scramble 18 hcp scramble 2-henk. joukkueet LU
17.10 Pe Klubi Kauden päättäjäiset

Kisoihin ilmoittautuminen

Jäsenet mieluiten NexGolfin kautta www.shg.fi, caddiemasterille 
puh 09 439 37110 tai caddiemaster.lakisto@shg.fi
Viikonloppukisojen ilmoittautumisaika päättyy edellisenä torstaina 
klo 18:00. 
Viikkokisoihin ilmoittaudutaan kierrokselle lähdettäessä

Kisamaksut vuonna 2014

Avoimet kisat 45 euroa / jäsenet 20 euroa (sisältää kisalounaan)
Marathon 60 euroa / jäsenet 45 euroa (sisältää kisalounaan)
Avoimet viikkokisat 40 euroa / jäsenet 7 euroa
Sisäiset viikkokisat 7 euroa
Sisäiset viikonloppukisat, reikäpelit ja joukkuekisat 7 euroa
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Cobra-Puma Open 
lauantaina 24.5. Lakistossa
Kilpailutuotto 
SHG:n juniorityölle

Erilainen pelimuoto, tule pi-
tämään hauskaa! Kutsu ka-
verisikin, jotta junnujen ra-
hapotti kasvaa . Cobra kattaa 
upean palkintopöydän .

Lastensairaala Open
Lauantaina 30.8. Lakistossa
Kilpailutuotto uuden lastensairaalan 
rakentamiseen 
18 reiän tasoituksellinen pb .´
SHG haluaa antaa oman panoksen-
sa uuden lastensairaalan rakentami-
seen . 
Nykyinen, vuonna 1940-luvulla ra-
kennettu Lastenklinikka ja Lastenlin-
na ovat hajoamassa käsiin . Kaikkialta 
Suomesta sinne tulevat, erityishoitoa 
tarvitsevat lapset ja heidän perheensä 
ovat huonossa asemassa . Hyvin eivät 
ole asiat myöskään huipputaitavalla 
henkilökunnalla . Työtä tehdään han-
kalissa olosuhteissa .
Tule mukaan ja auta rakentamaan uu-
si lastensairaala!
Huhtikuun alussa 30 miljoonan euron 
tavoitteesta oli täyttynyt 22 .780 536 
euroa . Tarkempia tietoja kampanjas-
ta ja sen etenemisestä löydät sivulta 
www .uusilastensairaala2017 .fi . 

Kesän 2014 hyväntekeväisyyskisat

Tuotot junnuille ja Lastensairaalalle

cobragolf.com#GoLong

Uusi draivereiden ja rautamailojen BiO CELL™ -tuoteperhe 
keskittyy täysin PITKIIN LYÖNTEIHIN. Korkeampi  

lentokaari, maksimaalinen pituus ja anteeksiantavuus sekä 
häikäisevät pallon nopeudet koko lyöntipinnalla tarjoavat 

uskomattoman suorituksen tiiltä viheriölle

                      

Tartu GO LOOOOONG -haasteeseen! Kokeile uusia BiO CELL -draivereita ja - 
rautamailoja jo tänään ja pääset PITKÄLLE! .

Korkeampi lentokaari ja 
vähemmän kierrettä merkitsevät 

maksimaalisen pitkiä lyöntejä ja 
anteeksiantavuutta. 

Hallittu lyönti yhdessä 
työstettävyyden, hyvän 

tuntuman ja kontrollin 
kanssa. 

GO LO
OOOONG!™

MEET YOUR M
ATCH

133x200_GolfGuide_Cobra_Finish.indd   1 2014-03-26   18:34
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Parikisa - Irish Greensome
• peliparin molemmat pelaajat avaavat omalta 

tiiltään (naiset punainen, miehet keltainen)
• molemmat pelaajat jatkavat, mutta toistensa 

palloilla
• kolmannella lyönnillä valitaan jompikumpi pal-

loista
• se jatkaa, jonka alkuperäisestä pallosta on kyse
• loppu pelataan valittua palloa vuorotellen lyö-

den

❧



Titleist Rio Golf Open SHG:n alkukilpailu 
sunnuntaina 20.7. Lakisto
Golfliiton kisasarja, jonka voittajapari pääsee seuraamaan Brasi-
lian Rio De Janeirossa vuonna 2016 järjestettäviä olympialaisia . 
Voittajat pääsevät todistamaan historiallista hetkeä, jolloin golf 
palaa olympialaisiin 112 vuoden tauon jälkeen . 

Jos SHG:n alkukilpailussa on vähintään 15 peliparia, kisan 
voittajat etenevät 7 .9 . Nokian River Golfissa pelattavaan semi-
finaaliin . Finaali – ja taistelu Rion matkasta - käydään kolmen 
parhaan peliparin kesken Pickalassa 18 .9 .2014 .

Pelimuotona on 18 reiän kahden hengen bestball pistebo-
geynä – eli kultakin reiältä otetaan parempi pistetulos korttiin . 
Peliparilla pitää olla voimassa oleva EGA-tasoitus . Suurin huo-
mioitava tasoitus on 36 . Kisa on avoin kaikille amatööripelaajille, 
peliparien muodostus vapaa .

Seuraottelut 2014
SHG–TGK 31.5.2014 Tuusulassa
Seuraottelu Tuusulan kanssa käydään 18-henkisin joukkuein . 
Kuuden pelaajan tasoituksen pitää olla alle 10, kuuden pelaajan 
10,1-20 .0 ja kuuden pelaajan tasoitus pitää olla yli 20 .1 . Joukku-
eessa pitää olla yksi tyttö- ja yksi poikajuniori, vähintään yksi 
naisseniori ja kolme muuta naispelaajaa ja kolme miessenioria . 
Näiden jälkeen jäävät vielä 9 pelipaikkaa voidaan täyttää vapaas-
ti . Kapteeni kokoaa joukkueen .

SHG–Nurmijärvi Nurmijärvellä
Naisten perinteinen seuraottelu pelataan tänä vuonna Nurmijär-
vellä, heti kesäkuun alkuviikoilla . Naiskapteeni tuo ilmoittautu-
mislistan Luukin caddiemasterille .

SHG – St Lawrence – Peuramaa 24.7. Lohjalla
Seniorien seuraotteluun valitaan 15-henkinen joukkue ilmoittau-
tumisten pohjalta . Ilmoittautumislista tulee Luukin caddiemas-
terille . Isäntäseura tarjoaa pelit ja lounaan .

SHG – Porin Golfkerho 11.8. Porissa
Seniorien seuraottelu 20-henkisin joukkuein . Joukkueen lisäksi 
pelimatkalle mahtuu 20 muuta golffaria . Senioritoimikunta tar-
joaa bussimatkan ja greenfeet, ruokailut pelaajien omalla kus-
tannuksella .

SHG–KG 16.08.2014 Kotkassa
Tähän seuraotteluun voi tulla mukaan kuka tahansa! Osallis-
tujille on luvassa pelimatka Kymen Golfin, Mussalon kentälle 
Kotkaan . Seuraottelu pelataan tasoituksellisena pistebogeynä 
ja ottelun tulos ratkeaa yhteispistemäärän perusteella . Kotka-
laiset ovat mukavia isäntiä ja tarjoavat SHG:läisille aamukahvin 
ja kisalounaan . Kapteeni tuo ilmoittautumnislistan kesän aikana 
Luukin caddiemasterille . Lähde mukaan!  

SHG–HGK–EGS  elokuussa Espoon kentällä
”Triangelidraama” on SHG:n, Talin ja Espoon toimihenkilöiden 
välinen ottelu 12-henkisin joukkuein . Joukkueet kootaan toimis-
ton työntekijöistä sekä johtokunnan, hallituksen ja toimikuntien 
jäsenistä .

SHG–LG lokakuussa Lakistossa 
Lahden Golfin kanssa on pelattu jo vuosikymmenien ajan seu-
raottelu, johon tulee molemmista seuroista omien mestaruuskiso-
jen 8 parasta ja kapteenin nimeämät 2 muuta . Ottelussa pelataan 
kaksi kierrosta reikäpelinä ilman tasoituksia . Ensin nelipallopeli 
ja sen jälkeen henkilökohtainen peli . ❧

Avoimet ovet
Luukissa 
ja Lakistossa
Peräti 40 prosenttia suomalaisista on 
kiinnostunut golfista, mutta ei syystä 
tai toisesta pelaa juuri nyt. Osa heistä 
on jo kokeillut lajia, osa vasta haavei-
lee. Omassa kaveri- tai perhepiirissäsi 
on todennäköisesti vähintäänkin yksi 
tällainen. Houkuttele hänet tänä kesänä 
kentälle! Kesän alussa on kaksi muka-
vaa tapahtumapäivää, joissa voi sekä 
kisata palkinnoista että tutustua lajiin. 
Tule ja tuo tuttavasikin!

Perhepäivä 
Lauantaina 7.6. Luukissa
Perhepäivä on Golfliiton järjestämän kansalli-
sen Golfviikon päätapahtuma ja järjestetään 
kaikissa Suomen golfseuroissa . Tapahtuma on 
avoin kaikille golfista kiinnostuneille, ei tasoi-
tus- tai greencard-vaatimuksia .
• Kahden hengen scramblekisa, joukkue va-

paasti perheen sisältä
• Lajikokeilua ja opetusta golfista kiinnostu-

neille
• Golftori eli kaikille myyjille ja ostajille avoin 

golftarvikkeiden kirppis
Onko perheessäsi junnuja, joita golf kiinnos-
taa? Joko olisi aika tuoda vaimokin kentälle? 
Haikaileeko naapurin perhe golfin aloittamista! 
Lojuuko nurkissa käyttämätöntä golfroinaa?
Ota oma ja tuttavaperhe mukaan ja tulkaa 
viettämään hauska päivä Luukissa!

Naisten Hyvinvointigolf 
Lauantaina 14.6. Lakistossa
Monipuolinen kokemus ja hyvän mielen päivä!
Tapahtuma, jossa alan yrittäjät antavat neuvo-
ja hyvinvoinnin edistämiseen
• Avoin naisten kisa, jonka palkinnot 

edistävät hyvinvointia
• Lajikokeilua ja opetusta golfista 

kiinnostuneille naisille
• Mukana mm . Fustra, Suomen Urheilufysio 

(SUF), Fancy-kauneuspalvelut 
Ota ystäväsi mukaan, täytetään Lakisto 
naisilla! ❧
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Kesän mukavimmat 

tapahtumapäivät

❧
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Klubitoimikunta proudly presents:

Vappuhuiskaus

Helakisa

Torstai 1.5. Luukki
Mikä on vitivalkoinen ja hoipertelee vappupäivänä ojan pienta-
reella? Se on golfpallo, joka yrittää piristää isäntänsä mielialaa 
näyttämällä tälle tuttuja maisemia .
Perinteinen vappubrunssi tulee taas! Klubiterassilla nautitun 
aamiaisen jälkeen lähdemme 9 reiän vappumarssille . Vappu-
puheen pitää kisan voittaja . 
• Vappubrunssi klo 11 alkaen – myös muille kuin kilpailijoille
• Kisalähdöt klo 12:30 alkaen
• 9 reikää pistebogeynä
• Pelimuoto bestball, kahden hengen joukkueet
• Joukkueet arvotaan paikan päällä, kaikille löytyy varmasti 

pari
Älä huoli kisakunnosta, koko porukka on taatusti ruosteessa!

Torstai 29.5. Luukki
Onko värillä väliä? Tässä kisas-
sa on, sillä pinkistä täytyy pi-
tää erityisen hyvää huolta, 
mikäli mielii hyvää sijoitus-
ta kolmen hengen kisaryh-
mälleen . 
18 reikää tasoituksellisen 
ja tasoituksettoman piste-
bogeyn yhdistelmänä
• Pelimuodot bestball ja 

pinkball, kolmihenkiset seka-
joukkueet

• Jokainen pelaa omaa palloa ja lisäksi 
joukkue pelaa yhteistä pinkkiä palloa 
– niin kauan kuin se pysyy tallessa . 
Bestballin ja Pinkballin yhteistulos 
ratkaisee! Kisassa tullaan näkemään 
uskomattomia etsimis- ja onkimissuo-
rituksia .

• Joukkueet arvotaan paikan päällä
Joka ryhmään löytyy yksi älypää, joka 
ymmärtää ja muistaa säännöt!

Ei tosikoille... 
vaan veitikoille!
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Sunnuntai 8.6. Luukki
Nainen, oletko kyllästynyt kuulemaan sitä yh-
tä ja samaa? ”Lähipeli ratkaisee .” ”Lähipeli 
ratkaisee .” Onko alkanut ottaa pannuun?
Jotta ärsyttävä hokema saisi loppunsa, olem-
me pyhittäneet Ladies Dayn lähipelille . Sitä 
treenataan ja siinä kisataan . Tule mukaan! 
• Pidetään hauskaa lähipeliradalla .
• Treenataan lähipelin niksejä opettajan 

johdolla .
• Pelataan 9 reikää Bingo-Bango-Bongoa .
• Bingo-Bango-Bongossa väyläpelillä ei ole 

niin väliä, koska pisteet kerätään griineil-
lä . Yks piste sille, joka on eka griinillä . Yksi 
piste sille, jonka pallo on lähinnä reikää . Ja 
yksi piste sille, joka kolahtaa ensimmäisenä 
kuppiin .

Ladies Day on Golfliiton valtakunnallisen nais-
tenpäivän tapahtuma . Tule ja tuo ystäväsikin . 
Kisassa ei ole tasoitusrajoja ja se sopii kaiken-
tasoisille pelaajille . Rakastutaan lähipeliin!

Torstai 19.6. Luukki 
Tänä kesänä vietetään juhannusetkot jo kolmannen kerran . Lu-
vassa on iltayön golfia ja hyvää tunnelmaa!
Nautimme ensin hiukopalaa ja maistelemme löylyvettä, sen jäl-
keen pelaamme ja pelin päätyttyä vietämme grillijuhlaa juhan-
nuskokon loimeessa .
Pelimuotona on Sokkoseiska tasoituksellisena pistebogeynä . 
Pelataan 12 reikää, joista arvotaan kisan jälkeen 7, joiden tulos 
lasketaan . 
Ilmoittaudu Midnight Golfiin ajoissa, viime kesänä kisa myytiin 
täyteen!

Lauantai 26.7. Luukki 
Nyt voit pelata unelmiesi prinssin tai prin-
sessan kanssa! 
Sekahaku on parikisa, jossa oma puoliso 
tai avokki on kielletty ja salarakas sallittu .
Sekahaussa on selkeä periaate .  Hanki 
toista sukupuolta oleva pelipari itsellesi . 
Tässä tarkempi ohje: mies, hanki nainen! 
Nainen, hanki mies! Uskalla katsoa aidan 
toiselle puolelle, myös muiden seurojen 
jäsenet sallitaan .
Ilmoittaudu kisaan parisi kanssa . Peli-
muotona on greensome, joka paljastaa 
nopeasti, oliko parinvalintasi oikea .
Ole rohkea ja ole nopea! Seuran parhaat 
birkku-prinssit ja paari-prinsessat vara-
taan ensimmäiseksi! Luvassa on kesän 
paras sekahaku . ❧

Klubitoimikunta proudly presents:

Vappuhuiskaus

Helakisa

Ladies Day

Midnight Golf

Sekahaku

Katso tark
emmat 

tiedot, hin
nat ja ajat

 

nettisivuilta. 

Tule mukaan! 



Hikkorigolfia on pelattu Suo-
messa pian kymmenisen vuotta, 
vuodesta 2005 alkaen.  Pelin toi 
maahamme Suomen Golfhis-
toriallinen Seura ry, joka edis-
tää golfhistorian harrastamista 
Suomessa. Hikkorigolfin lisäksi 
seura kerää ja tallentaa tietoja 
golfin pelaamisesta, säännöistä, 
välineistä ja kenttäarkkitehtuu-
rista. Seuran unelmana on saa-
da Suomeen golfhistoriallinen 
museo.

SHG:n johtokunnan jäsen ja seuram-
me puheenjohtaja vuosilta 2001-2008, 
Tapio Pekkola, on ollut mukana his-
toriaseuran toiminnassa sen alusta 
alkaen .

”Hikkorigolfin harrastajamäärä 
on melko pieni, mutta innostus on 
kasvamaan päin ja uusia pelaajia tu-
lee joka vuosi . Oletan, että meidänkin 
seurastamme löytyisi lisää pelaajia, 
joita hikkori kiinnostaa . Kannattaa 
tulla katsomaan peliä, jututtamaan 
pelaajia ja kokeilemaan lyömistä hik-
korimailoilla,” Tapio kehottaa .

Hikkorigolffarin pelityyli poik-
keaa aavistuksen nykyisestä, koska 
hikkoripuusta tehdyt mailat toimivat 
parhaiten, kun swingi on rauhallinen . 
Hikkorirautamailat ovat blade-mailo-
ja, jotka vaativat puhtaan osuman . Hy-
vän ja huonon osuman eron huomaa 
helposti . Puumailojen varret ovat löy-
siä ja melko ohuita ja niissä on huono 
kiertojäykkyys . 

Hikkorisetin jokainen maila on 
yksilö . Mailat ovat kuitenkin kunnos-
tettuna melko kestäviä, joten turhaan 
niiden käyttöä ei tarvitse aristella .

Hikkorigolfin sääntöjä
Mailan lavan pitää olla suunniteltu 
puuvarrelle ja tehty ennen vuotta 
1935 . Mailan varren tulee olla puuta . 
Varsi voi olla myös uusi, kunhan sii-

Villimaa Hickory Open
Finnish Hickory Tourin 2014 avauskilpailu lauantaina 31.5. Luukissa
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nä käytetty puuaines on ollut käytös-
sä jo ennen vuotta 1935 . Mailoja saa 
korjata, kunhan korjausmenetelmät 
ja materiaalit vastaavat aikaa ennen 
vuotta 1935 . Mailojen lukumäärää ei 
ole rajoitettu .

Pelivaatetuksen suhteen ei ole 
sääntöjä . Peliä voi halutessaan juh-
listaa valitsemalla vaatetuksen, joka 
heijastaa pukeutumistyyliä ennen 
vuotta 1935 . Miehillä oli tuolloin kova-
kauluksinen paita ja solmio tai rusetti 
sekä mieluiten polvipituiset hou-
sut ja sukat, mahdollisesti myös 
takki . Naiset pelasivat pitkissä 
hameissa .

Tahdotko kokeilla?
Hikkoriklinikka Lakiston rangella 
kisapäivänä
Suomen Golfhis-
toriallinen Seura 
järjestää SHG:läi-
sille mahdollisuu-
den kokeilla aitoja 
hikkorimailoja . Kat-
so tarkemmat tiedot 
lähempänä tapahtumaa net-
tisivuilta tai klubin ilmoitustaululta .

Katso lisää: www .sghs .fi ja 
www .golfantiikki .fi

SHG:n jäsen Risto Lehtinen 
kuuluu Suomen Golfhistorial-
lisen seuran hallitukseen ja on 
aktiivinen hikkoripelaaja. Ky-
syimme häneltä, mikä lajissa 
viehättää.

”Kun SHG täytti 45 vuotta, ajattelin 
juhlistaa asiaa osallistumalla seu-
ran juhlakilpailuun hikkorimailoin . 
En sitten päässytkään kisaan, 
mutta alkuperäisen suunnitelman 
innoittamana osallistuin Kytäjällä 
järjestettyyn Hikkori Tourin osa-
kilpailuun . Kipinä iski saman tien .” 

”Hikkorimailoilla pelaaminen 
on haastavaa . Pelisuoritukselle 
ei voi asettaa samoja tavoitteita 

kuin normaalisti ja pelistä naut-
timinen korostuu . Yksittäisen 
lyönnin – tai peräti koko väy-
län – onnistuminen on erit-
täin miellyttävää .” 

”Pelaan Hikkori Touril-
la ja osallistun SM-kisoihin . 

Pelaan Ruotsi-maaotteluita ja 
olen käynyt myös Ruotsin Hikko-
rimestaruuskisoissa . Talvikaudel-
la Suomen Golfhistoriallinen Seura 
järjestää pelimatkoja Skotlantiin ja 
Englantiin . Siellä on pelattu golfin 
synnyinsijoilla mm . Muirfieldissä, 
Royal St .Georgesissa ja Prestwic-
kissä . Matkoilla tapaamme paikal-
lisia hikkoripelaajia . Kentät, pelit ja 
ystävyysottelut ovat olleet mieliin-
painuvia .”

”Olen pelannut hikkorimailoil-
la myös Luukissa . Luukkia on erin-
omainen hikkorikenttä ja odotan-
kin innostuneena toukokuista ki-

saamme . Toivon, että vaimoni 
pääsee mukaan, sillä vaikka 
hän ei pelaa golfia, hän on 
välillä osallistunut hikkoriki-
soihin ajanhenkeen pukeu-
tuneena caddiena .” ❧
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Risto Lehtinen 
Southportissa 
maaliskuussa 2013.
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Tervetuloa 
Luukin ja Lakiston klubiravintoloihin!

Kesällä 2014 Luukin ja Lakiston klubiravintolat laajentavat valikoi-
maansa viime kauteen verrattuna. Ravintolapäällikkönä jatkaa Tom 
Kaisla.

”Saimme viime kesänä monia toiveita ja osan niistä voimme toteuttaa jo alka-
valle kaudelle,” Tom Kaisla kertoo . ”Esimerkiksi lounastarjoiluun tulee keiton 
rinnalle toinen lämmin ruoka . Myös menua on uudistettu .”

Muutokset ovat mahdollisia siksi, että molemmille klubeille palkataan oma 
kokki . Kun kokki on paikalla, tarjolla on laajempi ChefMenu .

”ChefMenu tulee tarjolle, kun paras sesonki alkaa . Teemme GourmetHam-
purilaisia laadukkaista raaka-aineista ja tuomme listalle toivotut klassikot, Wie-
ninleikkeen ja Lehtipihvin . Juomapuolelle tuo uutta legendaarinen olut, St . 
Andrews Ale .”

Golffarin paras eväs: sämpylä tai bageli
Tuoreet ja muhevat sämpylät ovat suo-
sikkituotteemme. Tänä kesänä ne uudis-
tavat makumaailmaansa! Ihanat bagelit 
tulevat myös. Niitä täytetään espanja-
laisella chorizomakkaralla, saksalaisella 
ilmakuivatulla kinkulla, leppäsavustetul-
la juustolla...  

Kesämenu 
2014
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Heti klubille lounastamaan!
Luukin ja Lakiston keittiöt tarjoavat lounasta heti kauden 
alusta alkaen . Buffet´hen tulee keiton rinnalle toinen läm-
min ruoka . Molempien lisukkeeksi löytyy salaattia ja lei-
pää .

ChefMenu tulee, kun paras sesonki alkaa 
Kesäkuun puolella tulee tarjolle ChefMenu, josta herkutte-
lijat ja nälkäiset löytävät uutta ja mieluista valittavaa . Voit 
tilata ChefMenulta aina kun kokki on paikalla . 

Herkkusuille kakkua
Golfkierros kuluttaa niin paljon kaloreita, että ihana ome-
nakakun palanen on sallittu herkku . Jää klubille herkutte-
lemaan kierroksen jälkeen!

Puolimatkan pysähdys
Tauko etuysin jälkeen on sallittu . Pidä klubilla yhdeksän 
minuutin breikki ja jatka matkaa uusin voimin . Evässämpy-
lä on paljon mukavampi syödä rauhassa terassilla!

Odotettu comeback: täytetyt lihikset
Yleisön pyynnöstä: täytetyt lihapiirakat palaavat valikoi-
miin . Täytteekseen lihis saa kinkkua ja leppäsavujuustoa . 
Kylmävitriinistä löytyy myös ranskalaistyylisiä, suolaisia 
quiche-piiraita . Valitse omasi ja ota kyytipojaksi olutta tai 
kahvia . Olisiko tässä kesäsuosikkisi?

Tuoretta pullaa joka päivä
Paistamme pullaa ja wienereitä päivittäin . Hyvä kahvi ja 
tuore pulla . . . . Mikä sen mahtavampaa!

Kausikahvi on täällä taas!
Viime kauden uutuus, kausikahvi, oli niin suosittu, että sitä 
saa taas . Osta kauden alussa 55 eurolla kausitermosmuki 
ja täytä sitä vapaasti koko kauden ajan . Etu on tarkoitettu 
SHG:n osakkaille .

Osta lounaskortti ja syö hyvin
Osakkaille tarjotaan erityisetuna 75 euron hintainen lou-
naskortti, jolla voi maksaa kymmenen lounasta . Kortilla 

Klassikot palaavat
Lounaan rinnalle tulee tarjolle myös muutama muu lämminruoka-
vaihtoehto, esimerkiksi wieninleike ja lehtipihvi. 

GourmetBurger
Herkullinen GourmetBurger tehdään lampaanlihas-
ta, ibericopossusta, naudanlihasta tai kylmäsavuste-
tusta lohesta. Burgeriannokseen kuuluu lankkuperu-
nat ja makumajoneesi.

- Muutokset kauden aikana mahdollisia.

ostettu lounas on 1,50 euroa edullisempi kuin yksittäin 
ostettu . Kortteja voi hankkia kauden aikana niin monta 
kuin haluaa .

Hedelmistä energiaa nopeasti
Jos unohdit napata banaanin tai omenan kotoa mukaan, 
saat sen onneksi klubilta . Saman asian ajaa myös kylmä-
tiskiltä löytyvä smoothie tai tuoremehu . Kokeile!

Lounaslista löytyy klubilta ja netistä
Koko viikon lounaslista on nähtävillä klubilla ja lista löytyy 
myös SHG:n nettisivuilta . ❧

Chefmenu:

Janojuomaa aikuiseen makuun
Luukin ja Lakiston klubiravintoloissa on C-oikeudet ja myynnissä 
siis olutta, siideriä ja longdrink-juomia. Uutena valikoimiin tulee 
oluiden ”mallasviskiksi” tituleerattu St. Andrews Ale. Sen valmis-
tukseen on käytetty kolmea mallas- ja humalalajiketta. Maista!
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Golf on toki nautinto jo 
sinällään, mutta edut voi-
vat vielä entisestään lisätä 
mielihyvän tunnetta. Tu-
tustu siis tämän aukeaman 
taulukkoon, niin tiedät mitä 
lisähyötyjä osakkuus, peli-
oikeuden vuokraaminen tai 
jäsenyys sinulle tuottaa. Tau-
lukosta näet faktat lyhyesti 
ja lisää tietoa löydät netti-
sivuilta, esimerkiksi kohdasta 
Pelaaminen -> Osakkaan 
edut. Jos etuihin tulee muu-
toksia tai täydennyksiä, siitä 
tiedotellaan nettisivuilla.

Katso tästä minkälaisia etuja SHG sinulle tarjoaa
Osakkaille               Pelioikeuden vuokranneille       Jäsenille

Treeniklubin opetuskortit 
Uuteen treeniklubiin osakkaille huippuetu. Viiden opetuskerran kortti 75 e (norm. 125 e) 
ja kymmenen opetuskertaa 130 e (norm. 250 e) 

10 yli aikavaraus 
Kymmentä yli peliaikoja ei voi varata etukäteen, vaan ne aukeavat varattaviksi vasta sa-
mana päivänä kahta tuntia ennen. Uutena etuna varauksen voi tehdä myös puhelimitse.

Viiden greenfeen vieraskortti 
Voit ostaa 130 euroa maksavan Vieraskortin, jossa on viisi greenfeetä (ma-su). Kortilla 
voi maksaa samassa peliryhmässä pelaavan kierroksen. Kortteja voi ostaa 1/kausi.

Kaksi arkigreenfeetä edullisesti 
Voit lunastaa bägilätkää noutaessasi 1-2 arkigreenfeetä kymmenen euron kappalehin-
taan. Greenfeet käyvät molemmille kentille ilman osakkaan peliseuraa.

Osakkaan vieraan alennushinta 
Aina kun pelaat vieraasi kanssa, hän saa 15 euron alennuksen greenfeestä.

Lounaskortti 
Kymmenen lounaan kortilla yhden lounaan hinta on 1,50 euroa edullisempi. Korttien 
ostomäärää ei ole rajoitettu. Sillä voi maksaa saman seurueen lounaat.

Klubiravintolan tarjoukset 
Kausikahvit 55 euroa. Muut klubiravintolan tarjoukset ovat esillä ravintolassa.

Golfauton vuokraus 
Golfauton vuokra osakkaalle vain 20 euroa. Autoja voi vuokrata molemmilla kentillä.

Rangepoletit 
Polettinapilla jokainen saa rangepoletit edullisemmin. Osakas vielä vähän muitakin edul-
lisemmin.

Juniorin pelioikeus 
Lapsi tai lapsenlapsi saa pelioikeuden edullisesti. Alle 12-vuotias maksaa 1/6 hinnan 
kauden 2014 vastikkeesta (121 euroa) ja alle 21-vuotias maksaa 1/3 vastikkeesta (243 
euroa)

Junnuleirit 
Lapsi tai lapsenlapsi pääsee junnuleirille edullisempaan hintaan.

Aikavaraukset etukäteen 
   10 vrk ennen   7 vrk ennen                        3 vrk ennen

Avointen kisojen kisamaksut 
Edullisemmat avoimien kisojen maksut osakkaille ja pelioikeutetuille. Normaalikisan mak-
su on 20 euroa (vieraille 45 e) ja marathonin 45 euroa (vieraille 60 e).

Viikkokisojen kisamaksut 
Edullisemmat viikkokisat. Osakas ja pelioikeutettu 7 euroa, jäsen jolla ei ole pelioikeutta 
maksaa 35 euroa. Normaalimaksu on 40 euroa.

Bägisäilytys 
Luukin ja Lakiston bägivarastosta voi vuokrata tilan bägilleen. Kausimaksu on 20 euroa 
plus 10 euron panttimaksu, joka palautetaan vuokra-ajan päättyessä.

Pro Shopin tarjoukset 
Molemmilla klubitaloilla on Golf Balancen myymälä, jossa on hyviä tarjouksia.

Look In Golf -lehti 
Seuran oma lehti postitetaan kotiin kaksi kertaa vuodessa.

Pyörryttävän 

hyviä etuja!
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Katso tästä minkälaisia etuja SHG sinulle tarjoaa
SGKY Kultakortti 

Maksat 150 euroa ja saat pelioikeuden 21 kentälle. Voit pelata kauden aikana 7 kertaa/
kenttä. Kultakortilla saa etuja myös virolaisen Suuresta Golfin kentällä.

SHG:n lisäpelioikeus 
Maksat 120 euroa ja saat koko kaudeksi pelioikeuden Nurmijärven tai Nevas Golfin ken-
tälle. Voit hankkia oikeuden myös molemmille.

SGKY Hopeakortti 
Maksat 60 euroa ja voit pelata 25 euron hintaisia kierroksia 17 eri kentällä. Kullakin näis-
tä kentistä voit pelata kauden aikana 3 kertaa.

SGKY Etukortti 
Maksat 10/30 euroa ja pääset pelaamaan yhden kierroksen 50 % alennuksella kaikki-
aan 33 suomalaisella golfkentällä. Etukortilla saa etuja myös virolaisen Suuresta Golfin 
kentällä.

Suomen Golfseniorien edut 
50 täyttäneet naiset ja 55 täyttäneet miehet voivat liittyä Suomen Golfseniorit ry:n jäse-
niksi 25 euron vuotuisella jäsenmaksulla. SGS:llä on pelioikeuksia useille kentille. Katso 
www.golfseniorit.fi.

Golfliiton edut 
Golfliitto tarjoaa kaikkien suomalaisten golfseurojen jäsenille lukuisia etuja. Käy tutustu-
massa etuihin osoitteessa www.golf.fi.

Ruukki Golfin pelioikeus 
SHG ry:llä on neljä Ruukki Golfin pelioikeutta, joita seuran jäsenet voivat käyttää. 10 
euron hintainen pelilippu maksetaan SHG:n caddiemasterille. Peliajan varaus suoraan 
Ruukista. 

Golflehti 
Golfliiton julkaisema Golflehti postitetaan kaikille SHG:n jäsenille kotiin. 

pron Ajanvaraus on nyt  tosi helppoa!

SHG:n molemmat prot Lauri Hurri ja Janne Martikainen ottavat kauden 
alkupuolella käyttöön yhteisen sähköisen ajanvarauskalenterin. ProTime 
-ajanvarauskalenterista voi varata sekä henkilökohtaisia opetustunteja että 
kursseja. Kaikki tarjolla olevat kurssit ja opetustunnit näkyvät kalenterista. 
Voit selailla kalenteria ja etsiä itsellesi sopivimman ajan.

Linkki ajanvarauskalenteriin tulee SHG:n nettisivujen etusivulle ja kalente-
riin pääsee ilman tunnuksia.

Valitset ensin kurssin tai opettajan, jonka tunnille haluat mennä.

Voit selailla kalenterista vapaita aikoja vaikka koko kesän eteenpäin.

Varaukset myös suoraan opettajilta tai SHG:n toimistosta toimisto@shg.fi
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Look In Golf istutti seuran 
kapteenit, Mara Söderlundin ja 
Pamela Pelkosen, piinapenkkiin 
ja esitti heille muutamia kysy-
myksiä. Katso tästä, kuinka he 
selvisivät.

Miksi golfseurassa pitää olla kapteeni 
ja mitä tämä tekee?
Mara: ”Golfseuran kapteeni on van-
ha englantilainen perinne . Alkupe-
rämaassaan kapteeni on edelleenkin 
seuran korkein auktoriteetti . Kaptee-
nin tehtävänä on huolehtia siitä, että 
jäsenistö tuntee golfin säännöt ja nou-
dattaa golfetikettiä .”

Miksi golfseurassa pitää olla naiskap-
teeni ja mitä hommia hänelle kuuluu?
Pamela: ”Naiskapteenia tarvitaan, 
koska naisten saattaa olla helpompi 
lähestyä toista naista ja tuoda esiin 
ajatuksiaan ja ideoitaan . Kapteenin 
tehtävä on edustaa lukuisissa seura-
otteluissa ja olla pelaajille tavoitetta-
vissa tarvittaessa . Kapun välityksellä 
on helppo saada esim . omat kehitys-
ehdotukset, ajatukset ja palautteet 
eteenpäin .”

Mikä on golfetiketti ja missä sitä voi 
oppia?
Mara: ”Golfetiketti on golffareiden 
”käytöksen kultainen kirja” . Sitä oppii 
parhaiten, kun selvittää oman pelin ai-
kana eteen tulevia asioita . Jos ei tiedä, 
miten jossakin tilanteessa pitäisi toi-
mia, kannattaa kysyä ryhmän muilta 
jäseniltä tai pelin jälkeen caddiemas-
terilta tai kapteenilta . Minulle voi aina 
soittaa .” 

Golfissa on paljon sääntöjä, mikä niis-
tä on kaikkein tärkein?
Mara: ”Ylivoimaisesti tärkeimpiä ovat 
ne, jotka liittyvät pelin turvallisuuteen . 
Koskaan ei saa lyödä kohti edellä me-

nevää ryhmää, jos se on niin lähellä, 
että hyvän osuman sattuessa lyönti 
voisi osua . FORE-huudon käyttämi-
nen on tärkeää aina, jos lyönti karkaa 
paikkaa, johon lyöjä ei näe tai missä on 
muita pelaajia . Koskaan ei saa jäädä 
miettimään, voisiko lyönnin suunnas-
sa olla ihmisiä vai ei . Jos pallo karkaa 
näkyvistä, aina huuto perään . Kentällä 
voi olla pelaajia mitä kummallisimmis-
sa paikoissa .”

Pamela: ”Tärkeintä on kunnioit-
taa kaikkien pelirauhaa ja noudattaa 
etikettejä ja sääntöjä niin, että kaikki 
nauttivat kentällä pelaamisesta . Tur-
vallisuuden kannalta tietenkin FORE-
huuto on tärkein kaikista .”

Saako golfkentällä pitää hauskaa?
Mara: ”Golf on iloisten ihmisten muka-
va harrastus ja siitä saa nauttia . Naut-
timinen ei kuitenkaan tarkoita sitä, 

että kentällä naureskellaan ja iloitaan 
niin suureen ääneen, että se häiritsee 
muita pelaajia . Golfetikettikin kieltää 
häiritsemästä muita kentällä olevia 
pelaajia .”

Pamela: ”Golfkentälle tullaan juu-
ri siksi, että saisi pitää hauskaa ja ren-
toutua . Toivonkin näkeväni paljon hy-
myileviä ja nauravia pelaajia kentällä 
ensi kesänä .”

Mikä on kapteenin kierros ja miten 
sille pääsee mukaan?
Mara: ”Kapteenin kierros on tarkoi-
tettu uusille pelaajille, jotka haluavat 
tutustua kenttään ja sääntöihin . Tu-
len mukaan yhdeksälle reiälle ja ker-
ron pelitilanteiden mukaan säännöistä 
ja kentän erityispiirteistä . Kapteenin 
kierroksia on järjestetty Luukissa, tyy-
pillisesti maanantaisin . Kerro caddie-
masterille jos haluat kierrokselle .”

SHG:n 
kapteenit 
piinapenkissä

Martti Söderlund

Martti.soderlund@msconsulting.inet.fi
0400 617 030

Motto:
Kapteenin tehtävä on saada jäsenet viihtymään ja 
olemaan ylpeitä SHG:n jäsenyydestä. 
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Missä voi tutustua SHG:n golfaaviin 
naisiin? 
Pamela: ”Klubitoimikunnan kanssa 
on suunniteltu tätä . Tässä lehdessä 
esitellään naisten tapahtumia ja net-
tiin tulee lisää tietoa . Kaikki rohkeasti 
mukaan!”

Mitä naisten golfbägissä pitää ehdot-
tomasti olla? 
Pamela: ”Jokaisen pelaajan bägistä pi-
täisi löytyä kyypakkaus . Viime kesänä 
kyitä näkyi paljon ja olisi tärkeää, että 
jokainen kantaisi kyypakkausta bägis-
sä . Sen lisäksi bägiin kannattaa paka-
ta mukaan paljon herkullisia eväitä ja 
termariin kahvia ;) Ei niillä mailoilla 
niin väliä . . .”

Mitä seuraottelut ovat ja kuka niissä 
pelaa?
Mara: ”Seuraottelu on vanha perin-
ne, jonka alkuperäinen tarkoitus oli 

mahdollistaa vieraiden pääsy kentil-
le . Noina kaukaisina aikoina kun ei 
ollut muunlaista vieraspelaamisen 
mahdollisuutta . Nykypäivänä seura-
ottelut ovat mukavia seurojen välisiä 
tapaamisia ja kisaamista keskinäises-
tä paremmuudesta . ”

Mitkä ovat kapujen lempiväylät ja 
miksi?
Mara: ”Lempiväylä Luukissa on väylä 
6 par 5 . Siinä avaus olisi saatava mä-
en päälle, josta toinen lyönti alle 100 
metrin päähän greenistä . Avauksesta 
voi myös tulla liian pitkä, jolloin toisen 
lyönnin joutuu suorittamaan alamäes-
tä . Kolmas lyönti vaatii tarkkuuta ja 
oikeata mittaa, ettei mene pitkäksi tai 
pusikkoon . Lempiväylä Lakistossa on 
väylä 13 tällä uusitulla osalla . Avauk-
sen on onnistuttava, muuten tulee vai-
keuksia . Greenille lähestyminen vaa-
tii osaamista, koska väylä kapenee ja 

greenin edessä törröttää puu .”
Pamela: ”Pidän Luukissa väylästä 

13 sen takia, että veljeni on tehnyt ky-
seisellä väylällä kaksi hole in onea ja 
niillä eroa vuosi ja pari päivää, muuten 
siis samalla kentällä, samalla väyläl-
lä ja samalla mailalla . Joka kerta ky-
seisellä väylällä hole in onet tulevat 
mieleeni ja haastan samalla itsenikin . 
Toistaiseksi holareita ei ole tullut . 
Muuten pidän väylästä 9, koska se 
palauttaa mieleeni mukavia muistoja 
pisin drive kilpailuista . Lakiston puo-
lella en vielä osaa sanoa mikä on lem-
piväylä, ehkä jokin uusista ja se sel-
viää varmasti tulevan kauden aikana . 
Eli tällä hetkellä vastaukseni on 19th 
hole, koska pidän erittäin paljon Lakis-
ton golfklubista ja sen tunnelmasta . 
Lakiston terassilla on mukava käydä 
läpi juuri pelattua kierrosta .” ❧

Pamela Pelkonen

Pamela.pelkonen@helsinki.fi 
040 738 9549

Motto: 
Driver leads the way, putter ends the game.
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Mikko Korhonen SHG:n junnujen haastattelussa

Olemme Malmin golfhallilla. Pöydän ympärillä istuu neljä SHG:n junnua. Kolme heistä vaihtaa painoa 
puolelta toiselle hieman hermostuneesti ja neljäs odottaa jännittyneenä mitä tuleman pitää. Miikka, 
Jaakko ja Reetta ovat valmistelleet kysymyksiä Mikolle, joka oli kaksikymmentä vuotta sitten heidän 
kaltaisensa junnu SHG:ssä. Nyt Mikko Korhonen, 33 v, pelaa kolmatta kauttaan Euroopan Tourilla.

”Tärkeintä on pitää hauskaa ja  
  ottaa rennosti .”
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Alun jännitys vaihtuu nope-
asti innostukseen, joten 
annetaanpa puheenvuoro 
haastattelijoille .

Miten harjoittelit, kun olit meidän 
ikäinen?
”Olin aamusta iltaan Luukissa ja pyö-
rin siellä erityisesti Kylliäisen Panun 
ja Anderssonin Janin kanssa . Faija 
heitti sinne aamulla ja tuli hakemaan 
töitten jälkeen .

Meillä oli samanlainen porukka 
kun teillä on nyt ja touhuttiin kaiken-
laista pitkin päivää . Välillä mentiin tar-
koituksella keskelle metsää ja tultiin 
lyömällä pois . Enemmän se oli haus-
kanpitoa kuin treenaamista . 

Me vietettiin tosi paljon aikaa Luu-
kin rangen takana olevalla griinillä . Se 
oli tosi makee ja tärkee paikka, ihan 
loistomesta . Onkohan siellä kallioiden 
päällä vielä se ysin vanha tiipaikka? 
Välillä kiivettiin sinne kallioita pitkin 
ja lyötiin sieltä harkkagriinille .

Joka päivä pelattiin vähintään yk-
si kierros . Pelattiin ensin viisi reikää 
ja katsottiin oliko tulos yksi yli tai pa-
rempi . Jos ei ollut, lähdettiin takas ja 
alotettiin kierros uudestaan . Vähän 
sääntöjen rajamailla, mutta pelaajia 
ei ollut yhtä paljon kuin nykyään .”

Miten junnut kilpaili silloin ja mitä 
pidit kilpailemisesta?
”Kilpaileminen oli se juttu, joka innos-
ti eniten . Seuran omissa viikkokisois-
sa pelattiin paljon . Jossain vaiheessa 
päätettiin porukalla, että händäriä ti-
putetaan vain kisoissa ja viikkiksistä 
tulikin sitten tosi tärkeitä .

Siihen aikaan oli junnuille vain 
Aluetour ja siinä taisi olla neljä-viisi 
kisaa kesän aikana . Olin neljätoista, 
kun voitin ekat kerrat Aluetourilla ja 
viisitoistavuotiaana voitin ekat SM-ki-
sat . Junnuaika oli kilpailullisesti tosi 
hyvää aikaa, mutta kun sitten siirryin 
amatöörimiehiin, tuli semmonen jun-
nausvaihe ennen ammattilaiseksi siir-
tymistä .”

Oletko pyrkinyt ammattilaiseksi heti 
juniorista lähtien?
”En, en, en . . . Ei sellaiset ajatukset tul-
lu silloin edes mieleen . Ihailin siihen 
aikaan Seve Ballesterosia  ja José 
María Olazábalia, mutta en tainnut 
edes tajuta että ne oli ammattilaisia . 
Ne oli esikuvia ja hienoja pelaajia . Ei 
sitä ajatellut, että golfista voisi tulla 
ammatti, se oli vaan hauskaa . Ammat-
tilaisuus tulo mieleen joskus kahdek-
santoistavuotiaana .”   

Mitä muuta harrastit kun olit meidän 
ikäinen?
”Kaikenlaisia pallopelejä . Jääkiekkoa, 
fudista ja salibandya . Salibandya pela-
sin A-junnujen SM-sarjassa ja kun jat-
kettiin miesten puolella, taidettiin olla 
kakkosdivarissa . Jääkiekko on muuten 
tullut takasin . Tajusin just, että kun 
olen nyt ollut viikon Suomessa, on tul-
lut käytyä viitenä päivänä jäällä .  Se 
vaan on niin kivaa . . .”

Miten paljon harjoittelet nykyään?
”Määriä on tosi vaikea sanoa . Jos 
olen Suomessa, voi talvella tulla yksi 
golftunti viikossa ja viisitoista-kaksi-
kymmentä tuntia fysiikkaa . Jos olen 
ulkomailla, voi tulla kymmenen tuntia 
golfia päivässä ja kolme varttia jump-
paa illalla . Aika vähän tulee seisottua 
rangella, enemmän harjotellaan lähi-
peliä . Harjoittelu vaihtelee enkä pidä 
siitä kirjaa .”

Mitä valmentajia sulla on ollut?
”Mulla on ollut vaan yksi golfvalmen-
taja eli Louhion Markku . Mentaali-
valmentajana toimi pari vuotta Juk-
ka Routamaa . Rauhalan Timo pitää 
myös mainita, koska Timppa on ollut 
paljon mukana, vaikkei valmentajani 
olekaan . Tälle hetkellä on myös kaksi 
fysiikkavalmentajaa, Terhi Beilinson 
ja Matti Lindholm . Terhi vetää pilates-
ta, kehonhallintaa ja venyttelyä . Matti 
on naprapaatti ja fysioterapeutti ja te-
kee mun kanssa kuntosalia . ”

Kuinka usein golfvalmentaja on muka-
na harjoituksissa?
”Ei tarpeeksi, mutta niin usein kuin 
mahdollista . Pääsen treenaamaan Ma-
ken kanssa keskimäärin kerran kah-
dessa viikossa .”

Käytätkö treenissä teknisiä apuvälinei-
tä ja olisiko niistä hyötyä junnuille?
”Jos tarkoitatte TrackMania, niin olen 
käyttänyt sitä vain muutaman kerran .  
Voisin kyllä käyttää enemmänkin . 
Moni ammattilainen kuljettaa Track-
Mania koko ajan treeneissä mukana . 
Mulle golf on kuitenkin ennen muuta 
tatsipeli ja uskon, että itse tuntee ja 
näkee parhaiten, miten pallo lentää . 
Jokainen tehköön niin kuin itselle so-
pii, mutta en nyt ihan lämpiäisi sille, 
että junnut treenaisi kauheasti teknii-
kan avulla . Toki on tärkeää, että oppii 
tuntemaan lyöntiensä pituudet . Mut-
ta muu värkkäily kuulostaa vähän lii-
an ammattimaiselta .  Miten tuntuma 
omaan lyöntiin kehittyy, jos sitä kat-
soo jo junnusta alkaen koneelta?”  

Reetta, Mikko, Jaakko ja Miikka tapasivat 
toisensa Malmin golfhallilla maaliskuun 
lopulla. Haastattelupäivän iltana Mikko 
lähti kahdeksi viikoksi Espanjaan, ensin 
harjoittelemaan ja sen jälkeen European 
Tourin ja Challenge Tourin yhteiskisaan.

Haastattelu: Jaakko Lahtela, 
Miikka Mäkinen ja Reetta Teräväinen
Kuvat: Tapio Mäkinen
Teksti: Pia Vilmi
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Mitkä on sun lämmittelyrutiinit kisois-
sa?
”Mulla on lyhyt ja yksinkertainen, vä-
hän alle tunnin kestävä rutiini . Osa po-
rukoista käy polkemassa fillaria tai ha-
kemassa muuten lämpöä salilla, mutta 
mä otan aamun mieluummin rauhas-
sa . Kun tulen kentälle, teen rangella 
pienen venyttelysetin ja sen jälkeen 
alan lätkiä palloja ja käyn puttaamas-
sa . Jos on jotain vaivoja, esimerkiksi 
selässä, käyn fysiorekassa ja pojat 
runttaa paikat auki .”

Mitkä asiat ratkaisee kisoissa voiton?
”Tärkeintä on, että pystyy pelaamaan 
neljä huippukierrosta perättäisinä päi-
vinä . Se vaatii tosi paljon . Itse pelissä 
tärkeää on erityisesti hyvä puttaami-
nen, henkinen kantti ja periksianta-
mattomuus . Koskaan ei  saa luovuttaa 
vaikka kuinka huonolta näyttäisi .

Kun menee hyvin, ei saa ruveta 
miettimään tulosta . Jos sitä miettii, 
alkaa puolustamaan ja peli muuttuu 
seiftailuksi .  Pitää pysyä alkuperäises-
sä lyöntisuunnitelmassa ja unohtaa 
seiftilyönnit . Parasta olisi, että pystyisi 
pelaamaan reikä kerrallaan ja unohta-
maan sen montako yli tai alle peli on . 
Se on tärkeätä – ja tosi vaikeata . 

Huonoja ja hyviä päiviä tulee kai-
kille . Joskus miettii rundin jälkeen, 
että minkä Prisman kassalle menis 
hommiin, mutta kun seuraava päivä 
menee paremmin, on taas tosi kivaa . 
Olen saanut ihan kohtuullisia loppu-
tuloksia ja sijoituksia vaikka peli ei 
olisi tuntunut kovin hyvältä . Siitä saa 
uskoa, että tosi hyvänä päivänä pys-

tyy vaikka mihin . Yksittäisten kisojen 
lisäksi täytyy pitää myös iso tavoite-
kuva mielessä .”

Mikä on vaikeinta ja ikävintä touripe-
laajan elämässä?
”Aamuseitsemän startit on vaikeita . 
Viiden herätyksiin ei totu koskaan . 
Ikävintä on matkustaminen . Kisaviik-
koja on kauden aikana kaksikymmen-
tä-kaksikymmentäviisi ja ulkomailla 
myös harjoitellaan . Siitä kertyy sella-
set kaksi ja puolisataa matkapäivää 
vuodessa eli enemmän tulee vietettyä 
aikaa maailmalla kuin kotona . Matkoil-
la olemisesta pitää tykätä ja hotellielä-
mää täytyy sietää, muuten tässä am-
matissa ei voi olla . Hotellihuoneesta 
muuten saa nopeasti kodikkaan, kun 
heittelee tavarat pitkin poikin . Siivoo-
jilla on tosin ärsyttävä tapa panna nii-
tä paikoilleen .”

Teetkö kierroksista muistiinpanoja?
”Euroopan Tourilla tehdään koko ajan 
tilastoja ja niitä julkaistaan tourin net-
tisivuilla . Me pelaajat täytetään kier-
roksen aikana pari lappua ja tilasto-
tiimi naputtaa ja julkaisee . Muita ti-
lastoja en ole pitänyt . Suunnitelmissa 
on kyllä yhteistyön aloittaminen nur-
mijärveläisen Mikko Hiltusen kans-
sa . Hänellä on tilastointiohjelma, jon-
ka avulla voisin paremmin seurata ja 
analysoida kierroksia . Ilosen Mikko 
on tehnyt jo pitkään yhteistyötä eng-
lantilaisten tilastotyyppien kanssa ja 
hän on kertonut että siinä alkaa pik-
kuhiljaa hahmottua pelin haastepaikat 
tavallistakin tarkemmin . ” 

Onko sinulla muita suunnitelmia kuin 
golf?
”Ei tässä ole hirveesti kerinnyt muuta 
ajatella . Eiköhän töitä löydy golfin sa-
ralta peliuran jälkeenkin . Turha sitä on 
murehtia, koska pelata voi aika kauan, 
ikä ei ole este . Mulla jäi aikanaan lukio 
kesken, kun koulunkäynti ei kiinnosta-
nut . Sitä samaa en kenellekään toivo, 
vaan sanon nykyjunnuille, että koulut 
kannattaa käydä loppuun vaikka golf 
kuinka vetäisi puoleensa .”

Miten hyödyllistä on vaihdella pelitii-
tä?
”Tosi hyödyllistä! Kenttä muuttuu 
ihan toisenlaiseksi kun sen pelaa 
bäkäriltä tai lyhimmältä tiiltä . Liian 
pitkää kenttää ei kylläkään kannata 
pelata, koska silloin joutuu lyömään 
spoonilla sisään eikä siinä oikein ole 
järkeä . Lyhyttä kenttää voisi pelata 
vaikka pelkästään raudoilla .” 

Mikä on tasoituksesi?
”En tiedä, Se oli jotain + 2-3, kun siir-
ryin ammattilaiseksi, mutta sen jäl-
keen siitä ei ole pidetty kirjaa .” 

Kenen suuruuksien kanssa olet pelan-
nut ja minkälaisia he olivat?
”Pelasin viime syksynä Italian avoi-
missa herra Olazábalin kanssa . Se oli 
hienoa, koska Ola oli suuri idolini kun 
olin junnu . Hollannissa pääsin pelaa-
maan Matteo Manasseron kanssa ja 
Sveitsissä olen pelannut Paul Law-
rien kanssa . Ja tietysti Ilosen Mikon 
kanssa .

Nykyjunnut ker-
toivat Mikolle, 
minkälaista SHG:n 
nykyinen junnutoi-
minta on. Mikon isä, 
Jukka Korhonen, oli 
keskeisessä roolissa, 
kun SHG:n juniori-
toiminta 90-luvulla 
käynnistyi.
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Manassero lyö ihan tikkusuoraan 
tiin päältä, se on sen juttu . Kaikki put-
taavat hyvin . Lawrie puttasi aivan 
erityisen hyvin silloin kun pelasin sen 
kanssa . Takaysi meni Paulilta kuusi 
alle ja me muut toljotettiin suu auki, 
kun se pani kymppimetrisen toisensa 
perään sisään . Oli tosi hienoa nähdä 
se flow, missä Lawrie pelasi .” 

Miten tarkka olet syömisistä?
”Nykyään olen aika tarkka ja syön 
pääasiassa proteiini/kasvispitoista 
ruokaa . Viime hampurilaisesta on tain-
nut kulua ainakin pari vuotta . . . Olen 
jättänyt myös pastat ja leivät pois, 
koska kasviksista tulee riittävästi hii-
lihydraattia . 

Kierroksen aikana tärkeintä on 
juominen . Sillä täytyy pitää energiat 
yllä . Mulla on yleensä mukana vain 
yksi proteiinipatukka ja yritän syödä 
mahdollisimman vähän .” 

Koska viimeksi olet pelannut Luukissa 
tai Lakistossa?
”Siitä on aikaa, ei taida kymmenen 
vuotta riittää .  Lakistossahan on nyt 
uusi kenttä, pitäis varmaan käydä .  
Ehdin Suomessa pelata lähinnä Kytä-
jällä,  koska käyn siellä treenaamassa .  
Ilosen Mikko sano muuten just pari 
päivää sitten, että Suomessa pelataan 
vasta sitten kun shortsien jatkeena 
olevat omat outtipaalut on vaarassa 
palaa .”

Jos ehdit joskus pelata Lakistoa, läh-
detkö sinne meidän kanssa?
”Tottakai, ilman muuta! Sehän sopii .” 
❧

Mikko Korhonen Trophy 
Kaikille SHG:n junnuille, 
tasoitukseen katsomatta
Mikko Korhonen Trophy järjestetään, jotta yhä useampi junnu innostuisi 
kisailemaan. Kilpaa pelaaminen kehittää pelitaitoja aivan eri tavalla kuin 
harjoittelu. 
Euroopan Tourilla pelaavan Mikko Korhosen nimeä kantavaan kisaan toivo-
taan mukaan kaiken ikäisiä ja kaiken taitoisia junnuja.  Pelimuotona on tasoi-
tuksellinen pistebogey ja pelisarjoja tulee useita, eri tasoitusryhmille. 
Mikko Korhonen Trophy pelataan Lakiston kentällä 9-reiän kierroksena ja 
siihen voi osallistua sunnuntaisin. Kisapäivät ilmoitetaan nettisivuilla. Kisa 
toimii samalla periaatteella kuin viikkokisat eli kun junnu lähtee sunnuntaina 
Lakistossa kierrokselle, kisailmoittautuminen tehdään ennen kierrosta caddie-
masterille. Kisakierroksella voi olla junnun vanhempi mukana.
Sarjojen voittajat palkitaan kauden päättyessä.

SHG:n junnut osallistuvat 
valtakunnalliseen 
GoreTex ProAm-kisaan
Suomen Golfliitto järjestää uuden GoreTex ProAm-kisan, jossa juniorit pe-
laavat samassa joukkueessa ammattilaisten kanssa. Kisamuoto on kotoisin 
Ruotsista ja järjestetään Suomessa ensimmäistä kertaa.
Aluksi golfseurat järjestävät omat karsinnat, joista kootaan kolmihenkisiä 
junnujoukkueita. Joukkueeseen otetaan karsintojen paras tyttö, karsintojen 
paras scratch-pelaaja ja karsintojen paras hcp-pelaaja. Lopuksi joukkue täy-
dennetään seuran ammattilaispelaajalla. Seura voi koota useita joukkueita. 
SHG osallistuu kisaan ainakin yhdellä joukkueella.
Seurojen joukkueet kilpailevat ensin alueellisesti toisiaan vastaan ja lopuksi 
valtakunnallisestu. Suomen paras joukkue pääsee Ruotsin GoreTex ProAmin 
loppuotteluun. 

Junnuleiriltä 
intoa ja taitoa pelaamiseen
SHG järjestää kesän aikana kaksi junnuleiriä, toisen heti kauden alussa 2.-
4.6. ja toisen kesän loppupuolella 4.-6.8. Junnuleiri on hyvä paikka aloittaa 
harrastus tai vahvistaa taitojaan. Katso leirin tarkemmat tiedot nettisivuilta 
www.shg.fi.

Mikko Korhonen
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Lahtelan Hannu alkoi viime syksynä pohtia, mahtaisiko 
treenirupeama Espanjassa onnistua . Hän ei miettinyt it-
seään, vaan poikaansa Jaakkoa ja tämän hyvää treenika-
veria Papusen Perreä . Poikien kiinnostus golfiin kun on 
ollut aika lailla tapissa ja Perre valittiin viime vuonna alle 
16-vuotiaiden poikien maajoukkueeseen . 

Hannu kävi neuvonpitoon Perren isän Pasin kanssa 
ja suunnitelma syntyi nopeasti . Poikien koulut suhtautui-
vat asiaan suopeasti ja Espanjan Fuengirolassa toimiva 
Suomalainen koulu oli tottunut tämänkaltaisiin ”vaihto-
oppilaisiin” .

Tuumasta ryhdyttiin siis toimeen ja tammikuussa Han-
nu löysi itsensä Fuengirolasta kahden innokkaan junnu-
golffarin huoltajana .

”Poikien kouluasioiden lisäksi piti ratkaista minun 
työntekoni . Kahden kuukauden etätyön tekeminen Es-
panjasta käsin osoittautui täysin mahdolliseksi,” Hannu 
toteaa tyytyväisenä .

Hannu ja pojat majoittuivat Fuengirolaan . Sen lähellä 
on suomalaisten suosima Lauron Golfkeskus, jossa myös 
ammattilaiset ja maajoukkuepelaajat viihtyvät . Yksi Lauron 
GolfAkatemian golfopettajista on suomalainen PGA-pro Ta-
pani Saarentola, jonka kautta Hannu pystyi järjestämään 
pojille kohtuuhintaisia treeni- ja pelipaketteja Lauroon . 

Kaksi kuukautta kului nopeasti . Pojat ottivat kaiken 
ilon irti golfista, mutta hoitivat myös koulutyönsä .

”Kouluasioiden hoitaminen on tällaisilla reissuilla 
erityisen tärkeää . Suomalainen koulu osaa olla joustava, 
mutta vastapainoksi pitää hoitaa saadut tehtävät hyvin 
ja suorittaa kaikki reissun aikana järjestettävät kokeet,” 
Hannu toteaa .

Pojat olisivat olleet innokkaita treenaamaan joka päivä, 
mutta heti reissun alussa sovittiin, että maanantai on väli-
päivä golfista ja treenaamisesta . Muina päivinä pojilla oli 
tapana ottaa heti aamusta lämpöjä lenkkeillen ja lihaskun-
totreeneillä . Aamupäivät he tekivät koulutehtäviä Hannun 
ohjauksessa ja iltapäivällä lähdettiin lajitreeniin rangelle tai 
lähikentille pelaamaan . Viikonloput olivat sitten yhtä juh-
laa, koska silloin Hannu ja pojat matkasivat Fuengirolasta 
ylös vuorille ja Lauron golfkeskuksessa vietettiin täydet 
päivät treenaten ja pelaten . Hannun laskelmien mukaan 
harjoittelua kertyi kolmisenkymmentä tuntia viikossa ja 
siihen sisältyi 2-3 pelikierrosta viikottain .

Poikien treeniohjelmat olivat Espanjaan tultaessa val-

Golffarin tie, 
maailmalle se vie . . .
Monet SHG:läiset ovat käyneet talvikauden aikana maailmalla nautiskelemassa tai treenaamassa. 
Look In Golf kysyi kuulumisia kolmelta eri reissuporukalta. Tässä tarinaa Perren, Jaakon, Miikan, Ju-
hon, Joelin ja Tuomaksen reissuista.

Perre ja Jaakko treenasivat kaksi kuukautta Espanjassa

miina . Molemmilla oli jo syksyllä tehdyt treenipaketit ja 
niiden mukaan harjoiteltiin . Välillä lähetettiin valmentajille 
Hannun kuvaamia lyöntivideoita, jotka tulivat valkkujen 
analyysien ja kommenttien kera takaisin .

”Pojat olivat treenaamisessa omatoimisia . Saatoin 
joskus hieman sparrailla heitä, mutta päätehtäväni olivat 
kuskausta, pyykkäystä, siivousta ja kouluopetusta,” Han-
nu kertoo . ”Matka onnistui kaikin puolin hyvin . On mielen-
kiintoista nähdä, miten talvitreeni näkyy poikien pelissä 
kesällä .”
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Lauro Golfissa opettava Tapani Saarentola toimi poikien golf-
kummina.
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SHG:n junnut Miikka Mäkinen ja Juho Rintala pääsivät 
Miikan isän Tapion seurassa pelimatkalle Espanjan Alican-
teen . Matka tehtiin helmikuussa .

”Se oli sellainen golfloma, mutta kyllä me siellä Juhon 
kanssa treenattiin myös . Mukana oli isän työkavereita ja 
homman nimi oli, että joka kierrokselle kehitettiin uusi ki-
sa . Oli pisin raippa, vähiten putteja, eniten griini- ja väylä-
osumia . Tiskivuoroistakin kisattiin, mutta me junnut em-
me onneksi siinä pärjänneet, paitsi Juho kerran,” Miikka 
kertoo .

Miikka ja Juho pääsivät pelaamaan kaikkiaan viisi eri 
kenttää: Font del Llop, Lo Romero, Las Ramblas, Roda Golf 

Miikka ja Juho pelasivat ja treenasivat Espanjassa

& Beach Resort, La Torre Golf (Jack Nicklaus), Saurines De 
La Torre (Jack Nicklaus), Las Colinas .

”Kentät olivat hyvässä kunnossa, vaikka osalla klu-
beista oli vesipula . Sää oli alkuviikosta hieman kolea, mutta 
lämpeni loppua kohden,” Miikka kertoo .

Muutama viikko reissun jälkeen Miikka lähti Espan-
jaan uudestaan . Hän oli mukana Golfliiton Uudenmaan 
alueen valmennusryhmän treenimatkalla .

”Onhan se tosi hienoa, että pääsee talvellakin pelaa-
maan ja saa treenata ulkona .  Siinä tulee tuntumaa tulevan 
kesän varalle ja ennen muuta se on tosi hauskaa!”  Miikka 
toteaa . ❧

Juho Rintala

Miikka Mäkinen

Kuvat: Tapio Mäkinen
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Haave rinkkamatkasta maailmalle oli 
muhinut Joel Virtasen ajatuksissa jo 
pitkään . Hän oli seurannut hiukan ka-
dehtien tuttujen ja ystävien irtiottoja, 
mutta oma rohkeus ei ollut riittänyt . 
Viime syksynä Joel sitten – itselleen-
kin yllätyksenä – päätti melko spon-
taanisti, että haikailuista tulee loppu 
ja matkaan lähdetään tammikuussa 
2014 . Päätöksentekoa helpotti se, 
että myös Salmisen Tuomas innos-
tui ajatuksesta . Tuomas vaihtoi juuri 
amatöörigolfin ammattilaisuuteen ja 
treenaamiselle hyvissä olosuhteissa 
oli tarvetta .

Matka alkoi tammikuun puolivä-
lissä ja Joelin osalta se jatkuu aina 
toukokuun loppupuolelle saakka . Mat-
kaan lähdettiin Singaporen kautta ja 
ensimmäiset kuusi viikkoa vietettiin 
Sydneyssä ja sen ympäristössä, missä 
Tuomaksella oli hyvät mahdollisuudet 
harjoitteluun .

”Vaikka olin itse reppureissulla, 
kävin pelaamassa muutaman kierrok-
sen Tuomaksen kanssa,” Joel kertoo . 
”Aikanaan haaveilin itsekin urasta 
kilpagolffarina, mutta siitä ajatukses-

Joelin ihmeelliset 
seikkailut 
Australiassa ja 
Amerikassa

ta olen jo luopunut . Golf on kuitenkin 
minulle niin tärkeä asia, että tavoit-
teenani on kouluttautua menestyväksi 
golfopettajaksi eli PGA Proksi .”

Joel on jo aloittanut opetustavoit-
teensa toteuttamisen . Hän on käynyt 
molemmat golfliiton ohjaajakoulutuk-
set ja lähtee seuraavaksi  3 .kurssille 
jossa koulutus siirtyy enemmän val-
mentaja/opettaja pohjalle . Koulutus 
käynnistyy alkuvuodesta 2015 .

Mutta palataan takaisin rinkka-
matkalle . Sydneyn jälkeen Joelin ja 
Tuomaksen tiet erosivat ja Joel löy-
si itsensä Mildurasta, joka on noin 
1100 km länteen Sydneystä . Mildura 
on Australian viinikehtoja, ja siellä si-
jaitsee suurin osa mantereen rypäleti-
loista . Joel puski neljä viikkoa hommia 
farmilla .   

Farmihommien jälkeen vuorossa 

on kiertelyä Australian kiinnostavim-
missa kolkissa, sen jälkeen vierailu 
Fidzi-saarilla ja sieltä sitten siirty-
minen Yhdysvaltoihin . USA:n suur-
kaupunkikohteet ovat Los Angeles, 
San Fransisco ja New York . Toukokuun 
puoliväliin sattuu tärkeä tapahtuma, 
kun toinen SHG:läinen, Robin Salmi 
valmistuu Belmont Abbeyn Colleges-
ta . Joel aikoo olla valmistujaistilaisuu-
dessa paikalla .

Rinkkareissu päättyy toukokuun 
lopulla .

”Sitten on paluu töihin Golf Balan-
celle kesäkuun alussa . Toiveissa on, 
että pääsen Balancen kautta opetta-
maan alkeiskursseja enemmän kuin 
viime kesänä . Pitkällä tähtäimellä ta-
voitteena olisi toimia prona kasvatta-
jaseura SHG:ssä,” Joel pohdiskelee . 
”Mutta, kaikki aikanaan!” ❧

Hommat viinitilalla alkoivat kukonlaulun aikaan ja niitä tehtiin jopa 10 tuntia päivässä. 
Palkka ei kuitenkaan ollut kummoinen.

Tuomas Salminen
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”Kauden keskeinen tavoite on säilyt-
tää kortti Euroopan Tourilla . Lähden 
myös hakemaan uran parasta sijoitus-
ta, tähän mennessä olen parhaimmil-
lani ollut ET:llä kahdeksantena . Maa-
ilmanlistalla haluan nousta kahden-
sadan parhaan joukkoon . Nykyinen 
listasija on neljänsadan paikkeilla .”

Mikko Korhonen

”On alkamassa ensimmäinen kau-
si ammattilaisena . Kisat painottuvat 
Nordic Leagueen . Myös Suomessa 
tulee todennäköisesti muutama kisa 
pelattua . Kauden tavoitteena on nous-
ta top-30 rankingiin Nordic Leaguessa 
ja päästä taistelemaan myös voitoista . 
Hyvillä fiiliksillä kauteen!”

Tuomas Salminen
 
”Talvi on sujunut treenien merkeissä 
lupaavasti ja kisakausi on lähtenyt 
tasaisesti liikkeelle . Tavoitteena on 
lunastaa paikka Challenge Tourille 
kaudelle 2015 . Kisakalenteri koostuu 
pääasiassa Nordic Leaguen kilpailuis-
ta ympäri pohjoismaita . Ensimmäistä 
ammattilaisvoittoa metsästäen…”

Mikael Salminen

SHG:n edustus-
pelaajat 2014

Kansainväliset kiertueet
European Tour - Mikko Korhonen
Nordic Liiga (Ecco Tour) – Mikael ja Tuo-
mas Salminen

Finnish Tour
Mikael Salminen, Tuomas Salminen, Panu 
Kylliäinen, Janne Martikainen

Maajoukkue-edustukset
Alle 16 v poikien maajoukkue – Perre 
Papunen
Seniorimiesten maajoukkue – Ari Vauh-
konen
Seniorinaisten maajoukkueen kapteeni 
– Pirjo Sipronen

Finnish Senior Tour
Naiset: Pirjo Sipronen
Miehet: Ari Vauhkonen

Mid Tour
Naiset: Gitta Kauppi
Miehet: Jarmo Jaakola, Raine Stenberg, 
Hannu Lahtela ja Ari Vauhkonen

Tsemppitour
SHG pelaa Etelä-Itä-lohkossa. Pelaamaan 
pääsevät kaikki 8-15-vuotiaat juniorit 
(syntyneet 1999-2006). 

Juniorien aluetour
SHG pelaa Uudenmaan alueella. Touri on 
tarkoitettu 12-21-vuotiaille junioreille ja 
pelaajat valitaan ilmoittautuneista  tasoi-
tusjärjestyksessä. 

Finnair Junior Tour
Valtakunnallinen kisasarja, jonka osal-
listujat valitaan Aluetourilla kertyneiden 
kategoriapisteiden perusteella.

Pirjo Sipronen Panu Kylliäinen

Reetta Teräväinen



39

Klaukkalan Autokoulu Oy
Lepsämäntie 1, 01800 KLAUKKALA

”Neljä vuotta jenkeissä päättyy nyt 
keväällä ja palaan Suomeen . Kisajouk-
kueeseen pääseminen on ollut täällä 
kovan työn takana ja se on opettanut 
paljon . Viimeisen vuoden olen ollut Ti-
mo Karvisen valmennuksessa ja peli 
onkin laitettu aikamoiseen remonttiin . 
Valoa alkaa taas näkyä .”

Robin Salmi

”Kausi on mukava aloittaa, kun talvel-
la on haettu hyvät pohjat Lauri Hurrin 
johdolla . Viime vuoden mid-rankingis-
sä tipahdin 15 . sijalle ja maajoukkue-
paikka jäi tälle vuodelle saamatta . Tar-
koitus olisi ottaa se takaisin . Tärkein 
tavoite on nauttia kesästä, golfista ja 
kilpailuista .”

Jarmo Jaakola

”Kausi startattiin tutun porukan kans-
sa huhtikuussa Portugalin Penga 
Longassa . Päätavoitteet ovat Senior 
Tourilla, mutta myös pari midikisaa 
mahtuu kauteen . Viime kesän tulos-
tasoa tavoitellaan eli täysillä ja tosis-
saan tässä kisoja odotellaan .”

Ari Vauhkonen 

”Henkilökohtaista SM-mitalia lähde-
tään hakemaan ja mitä kirkkaampi 
tulee sitä parempi . Hienoa olisi saada 
naisten porukka joukkue-SM:iin . Tar-
koitus on kisata myös ulkomailla, vä-
hintäänkin seniorinaisten henkilökoh-
taiset EM-kisat ja Englannin avoimet 
ovat ohjelmassa .”

Pirjo Sipronen

”Tarkoitus on pelata paljon, voittaa 
kisoja ja pitää hauskaa .”

Reetta Teräväinen

”Tsemppitourilta haetaan voittoja 
ja Aluetourilta pisteitä . Olisi hienoa 
päästää Finnair Junior Tourin kisaan 
Vierumäelle .”

Jaakko Lahtela

”Golfliitto on tehnyt järkevän muu-
toksen junnujen kisoissa . Tsemppiki-
sat on rytmitetty aiempaa pidemmälle 
jaksolle ja on saatu yksi kisa lisää .”

Mauri Teräväinen,
 junnutoimikunnan vetäjä

”Edustuspelaajamme pelaavat tällä 
kaudella Puman vaatteissa ja väreissä . 
Uusi sponsori on meille tärkeä asia .”

Ismo Stenberg, 
urheilutoimikunnan vetäjä

Jarmo Jaakola
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Moni näkee talviaikaan ihanaa unta. Unessa kävellään rennon letkeästi ykköstiille,  
asetetaan pallo tikun nokkaan ja swingataan tyylikäs avaus keskelle väylää. Pelikaverit vieressä hur-
raavat ja joku toteaa: ”Täydellinen talvehtiminen, ei ruosteen ruostetta.”

Hotellielämää merenrannalla
Majoituksesta vastasi Cornelia-ket-
ju, joka on yksi Belekin kymmenistä 
majoituksen tarjoajista . Cornelialla on 
kaksi erillistä hotellikompleksia, jotka 
molemmat sisältävät hotellihuoneiden 
ja huoneistojen lisäksi heti hotellin 
kylkeen rakennettuja rivitalohuoneis-
toja ja hieman kauempana hotellista 
sijaitsevia huviloita . SHG:n ryhmä ma-
joittui Cornelia Diamond Hotellin stan-
dardihuoneissa, jotka olivat 45-50 ne-
liön suuruisia . Huoneet olivat muuten 
mainiot, mutta kylpyamme oli Siuko-
sille liian pieni . Kuriositeettina vielä: 
hotellin katolle oli rakennettu 700 ne-
liön Presidenttisviitti, jota mainostet-
tiin mm . lisätiloilla ”lastenhoitajalle tai 
henkivartijalle” .

Hotellilla oli laaja uimaranta ja to-
della suuri ulkoaltaiden alue . Lisäksi 
siellä oli kylpylä, josta löytyi turkkilai-
sen höyrysaunan, haalean venäläisen 
saunan ja omituisen Bio-saunan lisäk-
si melko aito suomalainen sauna . Suu-
rin tyylivirhe saunassa oli eukalyptuk-
sella höystetty löylyvesi . Se sai silmät 
kirvelemään .

Lisäksi hotellissa oli keilahalli, 
kuntosali, pelihalli, biljardisali, luksus-
kauppoja ja lukuisia ravintoloita .

Seniorit korkkasivat kauden Belekissä

Palataanpa todellisuuteen .
Siitä otti esimakua 28 SHG:läisen 

porukka, joka matkasi maaliskuun 
puolivälissä Turkin Belekiin . Porukas-
sa oli myös ahkeria talvitreenaajia, 
mutta suuri osa kaivoi mailan bägistä 
ensi kertaa puolen vuoden tauon jäl-
keen .

Belekiin lennettiin lauantai-iltana, 
perillä oltiin puolen yön maissa ja en-
simmäinen ryhmä painoi tikun maa-
han heti seuraavana aamuna kymme-
neltä . Sitä ennen oli vietetty tehokas 
kolme varttia rangella ja palautettu 
mieleen, mihin kohtaan peukku aset-
tui gripissä ja mihin suuntaan varpaat 
sojottavat stanssissa .

Osa kävi poistamassa talviruos-

tetta myös lähipelialueella, mutta se 
osoittautui todella harkitsemattomak-
si . Kauden ensimmäisten chippikokei-
lujen jälkeen kovinkin pelimies kaipaa 
urheilupsykologia .

Mutta olipa lyönti miten ruos-
teessa tahansa, mikään ei himmennä 
kauden alkamisen tuottamaa iloa . Eka 
rundi on aina mahtava ja Belekissä se 
oli vertaansa vailla . 

Upea ympäristö saa ihmeitä ai-
kaan . Ei mitään väliä, vaikka koko 
kroppa kirskuu ja osumahetkellä ru-
sahtaa paikka jos toinenkin . Mitäpä se 
haittaa, jos avaus aukeaa rajusti va-
semmalle tai singahtaa kiivaasti oike-
alle, kun silmien edessä siintää satu-
maisen kaunis väylä . Ja onhan se suuri 

etuoikeus, kun saa tutustua vihreiden 
pinjojen ja huumaavasti tuoksuvien 
eukalyptuspuiden tunnelmaan . 

Entä ne bunkkerit sitten! Ne oli-
vat kuin keitaita, joiden pehmeään 
hiekkaan teki mieli syöksähtää yhä 
uudestaan . Ja koska vettä oli kovin vä-
hän, tunsi itsensä lottovoittajaksi, kun 
sai ihailla kunka loiskahtava pallo piir-
si veteen kimaltavia koristerenkaita . 

Sitä rataa viikko Belekissä jatkui . 
Monen tatsi parani lyönti lyönniltä ja 
kierros kierrokselta . Osa tuskaili en-
simmäisen päivän harmeja vielä viikon 
päättyessäkin . Mutta yhtä kaikki, ko-
ko porukka oli onnellinen . Kukapa ei 
olisi, kun kausi vihdoin alkaa .  

cornelia diamond
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All Inclusive – ja röyhtäys perään
Matka oli All Inclusive ja siihen eteen 
vielä Ultra . Se tarkoitti, että hotellin 
ruokaravintoloiden ja baarien antimet 
olivat täysin vapaasti käytössä, vuoro-
kauden ympäri . 

Homma lähti lapasesta heti tu-
lopäivänä . Kun ryhmä saapui hotel-
lille puolen yön maissa, se ohjattiin 
suoraan Night Buffet´hen . Kyseessä 
ei ollut yösnägäri vaan täysi lämmin-
ruokabuffet, jota tarjoiltiin joka yö klo 
23:30-00:30 . 

Night Buffet oli kuitenkin vasta 
esinäytös . Seuraavana aamuna pal-
jastui Cornelia Diamondin varsinainen 
tarjonta . Kun yöllä valittiin kymmenis-
tä vaihtoehdoista, niin aamiaisella, 
päivällisellä ja illallisella lajikkeita oli 
sadoittain . Eikä määrä todellakaan tar-
koittanut huonoa laatua, pikemminkin 
päinvastoin .

Ruokaravintolassa oli laaja keski-
ympyrä, jolla oli aina vähintään 20 eri 
lämmintä ruokaa tarjolla . Sen lisäksi 
lämpimiä tarjottiin suoraan grillistä 
(vähintään 8 vaihtoehtoa) kokkipis-
teestä (vähintään 6 vaihtoehtoa) ja 
näiden lisäksi salin keskellä oli gour-
metkokin piste, jossa oli joka ilta tar-
jolla joku tietty annoskokonaisuus, 
vaikkapa meribassia fenkolisinappi-
kastikkeen ja karamellisoitujen ome-
noiden kera .

Mutta ennen lämmintä piti vali-
ta alkupalat . Niitä tarjottiin kahdek-
sassa pienen kiitoradan mittaisessa 
pöydässä . Tuoreita salaatteja ja yrt-
tejä, sekoitettuja salaatteja, mezeitä, 
kauniisti rakennettuja cocktailpaloja, 
leikkeleitä, kalaa, kymmeniä erilaisia 
kastikkeita . Ihan oman lukunsa ansait-
see leipäseinä, josta löytyi kymmeniä 
erilaisia tuoreita leipiä ja sämpylöitä .

Ja ateria päättyi jälkiruokaan . Nel-
jä valtavaa jälkiruokapöytää, joissa oli 
vaihtoehtoja kahdessa tai kolmessa 
kerroksessa . Kakkuja, leivonnaisia, va-
nukkaita, kreemejä, baklavaa, halvaa, 
makeisia, jäätelöä . . . Ja sitä suklaakas-
tiketta, jota sai ottaa vain jos peli oli 
mennyt hyvin .

Seniorit korkkasivat kauden Belekissä
All Inclusive

cornelia diamond
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Cornelian oma Nick Faldo Course
Belekin hotelliyrittäjät ovat myös gol-
fyrittäjiä . Lähes kaikki alueen golf-
kentät ovat jonkun hotellikomplek-
sin omistamia . Hotellien ja kenttien 
perustajat esitellään legendaarisina 
persoonina ja joillakin klubeilla hei-
dän muotokuvansa kellottavat sei-
nillä kuin suomalaiset presidentit 
ikään . Tämä kaikella kunnioituksella 
perustajapersoonia kohtaan, sillä he 
ovat paitsi rakentaneet upeita kenttiä, 
myös järjestäneet tuhansille turkkilai-
sille töitä .

Cornelian oma kenttä oli Nick Fal-
do, jonne oli hotellilta maksuton kul-
jetus . Matka kesti viitisen minuuttia 
ja busseja kulki noin puolen tunnin 
välein .

Jo pelkkä kuljetuspalvelu oli ruh-
tinaallinen . Kun bägin heitti bussiin, 
sen näki seuraavan kerran kiinnitet-
tynä golfkärryihin . Ensimmäisellä 
kerralla palvelu oli lähinnä hämmen-
tävää, mutta ylellisyyteenkin tottuu . 
Loppuviikosta osasimme jo antaa pai-
kallisten nostella, kannella ja kiristellä 
nyörejä puolestamme . Toki maksoim-
me siitä: kärryistä ei annettu panttia 
vaan maksettiin viisi euroa . Maksa-
minen oli miltei seremoniaalista, sillä 
viiden euron suoritus maksettiin ison 
tumman pöydän takana istuvalle her-
rasmiehelle, joka kirjoitti kolmiosaisen, 
pienen sanomalehden kokoisen kuitin, 
jota vastaan oman bäginsä sai noutaa 
nyörien kiristyspisteestä . Näimme pal-
jon vastaavaa ihmisten työllistämistä 
Belekin alueella . 

Meitä palveltiin ennen peliä ja pe-
lin jälkeen, mutta lyömisen jouduim-
me hoitamaan itse . Siihen olisi paikka 
paikoin ollut mukava saada osaavaa 
apua . . . Faldo-kentällä on kolme ysiä, 
joita sekoittelemalla on saatu aikaan 
kolme erilaista kenttää: King, Queen 
ja Prince . Pelasimme ne kaikki . Väylät 
olivat varsin kapeita ja niitä reunusti 
tiheä pinjametsikkö . Puut kasvoivat 
hiekkamaalla, joten jos pallo ei pääty-
nyt pensaaseen, pääsi väylälle takai-
sin varsin helposti – kunhan oppi turk-
kilaisen metsähiekan lyöntiniksit .

Hiekkaesteet olivat syviä ja run-
saita, mutta vesihaittoja oli vähän . 
Väylät olivat hyväkuntoiset, kuten 
griinitkin . Griinit olivat melko hitaat . 
Yksi kentän ominaispiirteistä oli-

vat tiiausalueiden eteen rakennetut 
”pikkupuistot”, joiden tiivis pensais-
to aiheutti monenlaista harmia, jos 
avauslyönti ei lähtenyt kunnon nou-
sukiitoon . Myös kovaäänisesti kolis-
televat kilpikonnat huomattiin . Pääs-
tiin todistamaan myös kolmen konnan 
kimppakivaa .

Cornelian 
oma 
Nick Faldo 
Course
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National, TAT ja Lykia Links
Cornelian kotikenttien lisäksi matkalla 
pelattiin myös Belekin vanhin kenttä, 
vuonna 1994 avattu National ja alueen 
läntisin kenttä TAT . Innokkaimmat 
vierailivat matkan ainoana vapaapäi-
vänä myös hienolla links-kentällä – Ly-
kia Linksissä . 

National oli todella hyvin hoidet-
tu ja erittäin kaunis kenttä . Sen grii-
nit olivat nopeita verrattuna Faldon tai 
Tatin griineihin . Bunkkerit olivat niin 
syviä, että niihin laskeuduttiin portai-
ta pitkin . Kentän signature hole oli eh-
dottomasti uskomattoman kaunis par 
kolmonen, saareke, jolla lyötiin koko 
matka veden yli . Turkin golfhistoria 
on niin nuori, että paikallisen mitta-

puun mukaan National oli perinteinen 
ja vanha kenttä . Muun golfmaailman 
näkökulmasta kaksikymmenvuotias 
kenttä on vasta poikanen, mutta pai-
kan henki ja kaikki rakennettu ympä-
ristö loivat perinteikkään tunnelman, 
jossa golf maistui jo pelkästään sen ta-
kia tavallista paremmalta . Nationalilla 
on pelattu naisten Euroopan Tourin ki-
sa viidesti, viimeksi viime syksynä .

Tat oli kokemus sekin . Kenttä 
poikkesi Faldosta ja Nationalista sil-
lä, että sieltä löytyi leveyttä ja ava-
ruutta, joka muilta kentilät puuttui . 
Kun toisilla kentillä jokainen väylä oli 
kuin metsään unohdettu saareke, riit-
ti Tatilla näköaloja suuntaan jos toi-
seenkin . Tatissa oli paljon vettä, joka 

teki maisemista kauniita ja lyönneistä 
pelottavia . Kentän klubirakennus oli 
vertaansa vailla . 

Lykia Links on merituulen muo-
vaamaan rantamaisemaan rakennet-
tu links-kenttä . Paikka paikoin tiiviisti 
rantaviivaa myötäilevät väylät kum-
puilevat kauniisti ja ne on täplitetty 
kymmenillä bunkkereilla . Osa bunkke-
reista oli niin pieniä, että tilaa oli juuri 
ja juuri swingille . Bunkkerien lisäksi 
vaikeutta tuovat karheikot ja laajat 
hiekka-alueet . Lykia sijaitsee hieman 
pidemmän ajomatkan päässä, mutta 
on silti yksi Belekin suosituimmista 
kentistä . Muutama SHG:läinen nimesi 
sen reissun parhaaksi kokemukseksi .

National, TAT 

ja Lykia Links

Cornelian 
oma 
Nick Faldo 
Course
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Kisat ja iltaohjelmat
Golffarin päivä on niin täyteläinen, 
että iltaohjelmaksi riitti puolitunti-
nen baarissa ja parin tunnin illallinen 
hulppeiden buffet-pöytien äärellä . 
Hurjimmat jaksoivat raahautua ruu-
an jälkeen bilis-saliin . Suurin osa pöt-
kähti heti ruuan jälkeen pehmeään 
hotellipetiin . 

Matkalla kisattiin joka päivä . Ei 
otsa rypyssä, vaan suu virneessä . Pää-
kilpailuja oli kaksi, joista toinen käytiin 
golftaidoissa ja toinen triviaalitiedois-
sa . Niiden lisäksi joka päivä kynittiin 
hyväuskoisten kukkarot tyhjiksi ski-
neissä .

Sitten kisojen tuloksiin . SHG:n 
Belek-mestarit 2014 ratkaistiin kol-
men Faldo-kentällä pelatun kierrok-
sen perusteella . Kisatuloksiin valit-
tiin kultakin pelaajalta kaksi parasta 
pistebogeytulosta . Mestaruuden otti 
Harri Siukonen, joka osoitti lähes täy-
dellistä ruosteettomuutta pelaamalla 
heti ensimmäisenä päivänä 32 pistet-
tä . Belekin kova kakkonen oli Hilkka 
Turakainen . Kolmossijan otti kaptee-
nimme Mara Söderlund .

Triviaalitaitojen mittelössä ei pär-
jännyt tuurilla vaan tarvittiin myös 
tietoa . Kisassa oli neljä osakilpailua 
ja kaikkiaan vastattiin 48 vaihtoeh-
tokysymykseen . Aihepiirit vaihteli-
vat maantiedosta ympäristötietoon 
ja historiasta nykypäivään . Erikoisin 
aihealue olivat ennätykset . Voitta-
japorukka oli suvereeni ja veikkasi 
38 oikein 48:sta . Tietäjäryhmä olivat 
Jorma ja Marita Palander ja Hannu 
Turakainen, joita on nähty tämän lajin 
ykkössijoilla aiemminkin .

Skinipottien ylivoimainen kahmija 
oli Timo Keltanen . Hän taktikoi par-
haat hetkensä juuri oikeille rei’ille ja 
vei potista joka päivä yli puolet . Timo 
ilmoittikin jättäytyvänsä viimeisestä 
kisasta pois, mutta sai huimat vas-
talauseet . Masokistit tahtoivat ottaa 
takkiinsa vielä kerran .

Matkajärjestelyt – lähde sinäkin  
ensi kerralla
Belekin matka oli SHG:n seniorien 
matka ja sen järjestelyistä vastasi-
vat senioritoimikunnan aktiivit Mari-
ta ja Jorma Palander . Matkanjärjes-
täjäkumppanina Suomen päässä oli 
klaukkalalainen AK-Matkat ja Turkin 
päässä järjestelyistä huolehti paikal-
linen golfmatkojen järjestäjä Bilyana . 
Lento Helsingistä Antalyaan kesti ne-

lisen tuntia ja se lennettiin charterina 
turkkilaisella Corendon Airlinesilla . 
Kentältä oli reilun puolen tunnin ajo-
matka Belekiin .

Cornelian hotellipakettiin sisäl-
tyi kolme pelikierrosta Faldo-kentillä 
ja niiden päälle Bilyana järjesti kier-
rokset Tatiin ja Nationaliin . Paikan 
päällä ostettiin osalle porukasta vielä 
lisäpäivä Lykia Linksiin . Matkan hinta 
oli kahden hengen huoneessa vajaat 
1500 ja yhden hengen huoneessa rei-
lu 1600 .

Matkajärjestelyt olivat kaikin 
puolin erinomaiset . All Inclusive-tun-
nelma alkoi jo Seutulan kentällä, kun 
matkanjohtajana toiminut Marita Pa-
lander oli huolehtinut ennakkoon kai-
kesta mahdollisesta . Jos paikan päällä 
tuli lisätarpeita tai yllätyksiä, Marita 

selvitti ne tehokkaaseen ja rauhalli-
seen tyyliin saman tien . Sekä hotellin 
että Bilyanan henkilökunta olivat pal-
veluhenkisiä ja järjestelykykyisiä .

Matkalaisten mielestä matkan 
hinnalle tuli vastinetta yllin kyllin . 
Hotelli oli erinomainen, huonepalvelu 
ja –siivous toimivat kuin ajatus, ruoka 
oli loistavaa ja baareissa tarjoilu pela-
si . Henkilökunnan määrä oli aika ajoin 
häkellyttävän runsas ja alueelta löytyi 
myös monenlaisia sinnikkäitä pienyrit-
täjiä, vaikkapa kengänkiillottajia .

SHG:n omille matkanjärjestäjille 
annettiin järjestelyistä täysi kymppi 
ja kiitettäviä arvosanoja herui myös 
turkkilaisten palvelulle .

Suosittelemme lämpimästi Bele-
kiä . Jä vielä sitäkin lämpimämmin suo-
sittelemme SHG:n seniorimatkoja . ❧

Kisat ja 
iltaohjelmat
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SHG:n senioritoiminta on 
avointa kaikille seuran jäsenil-
le – kunhan ikä riittää. Tänä 
vuonna seniorikriteerin täyttä-
vät vuonna 1964 tai sitä aiem-
min syntyneet naiset ja vuonna 
1959 tai sitä aiemmin syntyneet 
miehet.  Seniorin aseman saa 
pyytämättä ja sen jälkeen voi 
osallistua kaikkeen senioritoi-
mintaan.

Kaksi pelipäivää 19. – 20.5. 
Hämeenlinnassa
Pelimatkan ensimmäisenä päivänä, 
maanantaina,  pelataan Aulangon 
puistoalueen reunassa sijaitseva 
Eversti ja tiistaina matkataan Tawast 
Golfin kentälle Katumajärven rantaan . 
Tawastin peli on samalla seuraotte-
lu . Yöpymiset on järjestetty Rantasipi 
Aulankoon ja matkalla on bussikulje-
tus . 
Hinnat
• Aulangon greenfee + hotellimajoi-

tus: 114 € 2 hengen huoneessa tai 
151€ 1 hengen huoneessa

• Tawast Golfin greenfee + lounas 
30 euroa  

• Bussikuljetukset sisältyvät hin-
taan . Hotellihinta sisältää aamiai-
sen, illallinen omaan piikkiin

• Ilmoittautumiset 3 .5 . mennessä .

Päivän pelimatka Iittiin tiistaina 15.7.
Jos et ole vielä vieraillut Iitin Niska-
portin kentällä, lähde elämysmatkalle . 
Niskaportin kenttä on rakennettu kau-
niiseen ja perinteikkääseen maalais-
maisemaan ja se on suunniteltu miel-
lyttäväksi kaiken tasoisille pelaajille . 
Pelaamme iittiläisten kanssa seura-
ottelun, mutta se ei rajaa pelimatkan 
osallistujia . Kaikki tervetulleita!

Iittiin on ajomatkaa reilut puoli-
toista tuntia ja teemme sen kimppa-
kyydeillä . Kyydit järjestellään, kunhan 
osanottajien määrä selviää . Suunnit-
teilla on, että yhdistämme reissuun 
jotain muutakin, esimerkiksi kesäte-
atteria .
Hinnat
• Tulokahvit, greenfee ja keittolou-

nas 40 euroa

SHG:n seniorien pelimatkat 2014

• Hintaan sisältyvät ruokailut: 26 .8 . 
buffet-aamiainen laivalla ja päiväl-
linen Kaalin Tavernassa, 27 .8 . aa-
miainen hotellissa, 28 .8 . aamiainen 
hotellissa ja buffet-illallinen laivalla

• 2 greenfeetä SaareGolfiin
• Koko paketti 428 euroa 2 hh ja 490 

euroa 1 hh
• Bussikuljetus lähtee 26 .8 . Oulunky-

län jäähallilta ja palaa sinne
• Ilmoittautumiset 13 .7 . mennessä, 

maksimiosallistujamäärä 26, minimi 
20

Syysmatka Roomaan 6.-9.10
Roomaan suuntautuvaa pelimatkaa 
on suunniteltu alustavasti . Jos matka 
toteutuu, se sisältää kaksi peliä Roo-
man lähikentillä ja kolme yöpymistä 
keskustahotellissa . Matkan alustava 
hinta on 895€/hlö 2 hengen huonees-
sa . Seuraa nettisivuja!

Kaikille pelimatkoille voi jo ilmoit-
tautua! Ilmoittautumislistat tuodaan 
Luukin klubitalolle, mutta jo nyt voi 
ilmoittautumisen lähettää Jormalle tai 
Maritalle .
marita .palander@kolumbus .fi tai puh . 
045 2300 765
jorma .palander@kolumbus .fi tai puh . 
0400 452 958

Nyt seniorit 

liikkeelle!

• Bensakulut kimppa-auton kuljetta-
jalle kulutuksen mukaan

 
Päivän pelimatka Poriin 11.8.
Lähde katsomaan, millaista pelaami-
nen on viime vuonne Vuoden golfseu-
raksi valitun Porin Golfkerhon kentällä 
Kalaforniassa! Kenttä on rakennettu 
Hanhiluotoon Kokemäenjoen keskelle 
ja sisältää 18-reikäisen ja 9-reikäisen 
kentän . Matkalle mahtuu mukaan 40 
senioria ja näistä valitaan 20-henkinen 
joukkue seuraotteluun . Kaikki kuiten-
kin pääsevät pelaamaan! 
Hinnat
• Greenfee + lounas 35 euroa
• Toimikunta tarjoaa bussimatkan, 

aikainen aamulähtö!

Pelimatka Saarenmaalle 26.-28.8.
Olet kenties vieraillut kauniilla Saaren-
maalla, mutta oletko pelannut siellä? 
Tällä matkalla saat nauttia kauniin Ku-
ressaaren loppukesän päivistä ja pää-
set kiertämään Saaregolfin champion-
ship-tasoisen kentän kahteen kertaan .  
Kenttää ympäröivät kuvankauniit mai-
semat, jotka varmasti piirtyvät mie-
leesi . Tiistaista torstaihin kestävällä 
matkalla yövytään Kuressaaren Georg 
Ots –hotellissa . Suomenlahti ylitetään 
TallinkSiljalla .
Hinnat
• Majoitus GeorgOts-hotellissa Ku-

ressaaressa, 2 yötä
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Hotelli Korpilampi
Korpilammentie 5, 02970 
Espoo
 Puh. +358 (09) 613 8411 
www.korpilampi.fi
Alle viiden minuutin ajomatka 
Luukkiin ja Lakistoon.

SHG:n yhteistyö Hotelli Korpi-
lammen kanssa jatkuu aktiivise-
na jo kolmatta vuotta. Suositte-
lemme lämpimästi Korpilammen 
majoitus-, ravintola- ja kokous-
palveluja jäsenistöllemme. 

Kutsu ystäväsi golflomalle
Korpilammen ja SHG:n yhteinen gol-
flomapaketti sisältää greenfeen, yö-
pymisen kahden hengen huoneessa, 
buffet-aamiaisen, päivällisen ja hotel-
lin hemmottelupalvelut . Tarkista hinta 
nettisivuiltamme .

Yhdistä kokous ja golf
Korpilampi on inspiroiva ja rauhoitta-
va kokousympäristö . Kokoustilat ovat 
mainiot ja ruuat erinomaiset . Mikset 
siis pitäisi kokousta Korpilammella ja 
liittäisi siihen hiukan golfia? Pelipaket-
tiin voi sisältyä pron opetusta, vapai-
ta pelikierroksia tai toiveitten mukaan 
sovitettu kisapaketti ja caddiemaste-
rin palvelut .

Järjestä työporukoille virepäivä
Korpilammen ympäristöön syntyy 
unohtumaton virepolku ja yhteiset 
keskustelut voi siirtää sisätiloista ul-

koterassille . Golfiin tutustumisesta 
rakennat virepäiväsi kohokohdan . 
Se voi sisältää sekä lajiopetusta että 
pelin kokeilua . Jos vireilet maanan-
taina, jokainen halukas pääsee pelaa-
maan Luukin kentälle . Golfin jälkeen 
on ihana palata hotellille nauttimaan 
saunaosaston palveluista ja mauk-
kaasta illallisesta .

Kokeile itse: Iskelmäviikot juuri nyt!
Korpilammella järjestetään valtakun-
nallisen iskelmäviikon karsintakilpai-
lu . Karsintapäivät ovat torstaisin 8 .5 ., 
22 .5 . ja 5 .6 . Jos olet innostunut Suo-
mi-iskelmästä, käy kuuntelemassa 
tulevia tähtiä ja koe Korpilammen 
iltaravintolan tunnelma . ❧

Muista Korpilampi!
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Tasoitus on golffarin tärkein luku. Se kannattaa 
pitää ajan tasalla, pelasipa vähän tai paljon.

Tasoituskierros voi olla 18 tai 9 reikää. Golfliitto päätti 
tänä keväänä, että 9-reikäisen tasoituskierroksen voi pe-
lata, jos tasoitus on 11,5 tai korkeampi. Aiemmin tämä 
raja oli 18,5.

Voit pelata tasoituskierroksen aina 
kun haluat. Ainoat vaatimukset ovat, et-
tä olet ilmoittanut asiasta ennakkoon ja 
että ryhmässä on oltava toinen pelaaja, 
joka merkitsee tuloksesi.

Etukäteisilmoituksen tekeminen on 
helpointa NexGolfissa. Samalla kun va-
raat peliajan, merkitset sen tasoituskier-
rokseksi. Kierroksen jälkeen käyt itse 
syöttämässä tuloksen NexGolfiin ja kir-
jaat sinne merkkarin nimen. Järjestelmä 
laskee tasoitusmuutoksen automaatti-
sesti. 

Tasoituskierroksesta voi myös kertoa 
caddiemasterille ilmoittautumisen yhtey-
dessä. Silloin saat leimatun kortin, jonka 
palautat kierroksen jälkeen. 

Pidä huolta tasoituksesta! 
Mitä useampia tasoituskierroksia pelaat kauden ai-

kana, sitä oikeampi tasoituksesi on. Tasoituksen nousulle 
tai laskulle yhden kauden aikana ei ole rajoituksia. Moni 
on ottanut tavakseen pelata yhden tasurin joka viikko. On 
myös niitä, joille jokainen pelikierros on tasoituskierros. 
Minimitavoitteeksi kannattaa ottaa neljä jätettyä tasoitus-
korttia kauden aikana. Kun niin tekee joka vuosi, tasoituk-
sella säilyy virallisen EGA-tasoituksen arvo.

Katso nettisivuiltamme (Pelaaminen -> Tasoitusjärjes-
telmä), millä periaatteella tasoitus laskee tai nousee. 

H Ä M E E N K Y L Ä

Ainontie 1
puh. 029 007 5590

Palvelemme ark. 7-21, la 7-18, su 12-18

Löydät 
meidät myös 
Facebookista

Tällä kupongilla myymälästämme

JUHLA MOKKA -KAHVI 500g

Pääsiäisen ja vapun herkut 
           löydät meiltä!

Tervetuloa laadukkaille ostoksille
K-supermarket Hämeenkylään!

25
/pkt




